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خطر برای مستاجران

 کار استقلال از 
» افتضاح« گذشته است

پیش بینی صندوق بین المللی 
پول از رشد اقتصاد ایران

بی ثباتی بازار سهام و دلار 
بیت کوین را صعودی کرد
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ناترازی بانک ها مشکل اقتصاد ایران ؟ناترازی بانک ها مشکل اقتصاد ایران ؟

 پیمان هوشمندیان 
کارشناس

اقتصاد ایران روی پای خود 
می ایستد

دیگر نمی توان به معجزه مذاکرات چشم دوخت؛ اقتصاد ایران نیازمند 
یک جراحی اساســی است. جراحی ای که با تکیه بر دانش، تجربه و اراده 

متخصصان داخلی انجام خواهد شد.
 اقتصاد ایران، سال ها است که با چالش های متعددی از جمله تحریم ها، 
تورم و وابستگی به نفت دست و پنجه نرم می کند. در این میان، مذاکرات 
میان ایران و آمریکا همواره به عنوان یک متغیر کلیدی در معادلات اقتصادی 
کشور مطرح بوده است. اما آنچه مورد سوال است و اهمیت دارد این است 
که آیا می توان بدون در نظر گرفتن نتایج این مذاکرات، اقتصاد ایران را از 

وضعیت موجود نجات داد؟
پاسخ کارشناســان اقتصادی بسیاری این است که بدون مذاکرات هم 
می توان اقتصاد موجود را درمان کرد. به گفته آن ها، ایران با بهره گیری از 
ظرفیت های داخلی و اتخاذ سیاست های کارآمد، می تواند بدون چشم داشت 

به توافقات خارجی، گام های بلندی در مسیر توسعه اقتصادی بردارد.
طبق تحلیل برخی از کارشناسان اقتصادی در کشور، راهکارهایی مانند 
تنوع بخشــیدن به اقتصاد کشور، کاهش وابستگی به نفت و توسعه صنایع 

غیر نفتی در بهبود وضعیت اقتصادی کشور مؤثر خواهند بود.
آنها بــر این باورند که ایران باید با ســرمایه گذاری در صنایع معدنی، 
پتروشــیمی، کشاورزی، گردشگری و فناوری های نوین، وابستگی خود به 
درآمدهای نفتی را کاهش دهد و دولت هم با ارائه مشوق های صادراتی و 
تسهیل فرآیندهای گمرکی، از صادرکنندگان غیرنفتی حمایت کند تا سهم 

این بخش از درآمدهای ارزی کشور افزایش یابد.
حمایت از شرکت های دانش بنیان و تجاری سازی ایده های نوآورانه نیز 
می تواند ارزش افزوده بالایی ایجاد کرده و به رشــد اقتصادی کشور کمک 
کند. همچنین بهبود فضای کســب و کار و جذب سرمایه گذار از یک سو 
و اصلاح قوانین و مقررات دســت و پا گیر از سوی دیگر در تغییر شرایط 

موجود اثرگذار است.
برخی بر این رویکرد تأکید دارند که دولت باید با حذف قوانین و مقررات 
دست و پاگیر، فرآیندهای صدور مجوزها و تسهیل فعالیت های اقتصادی 
را تسریع و با ایجاد شفافیت در فرآیندهای اداری و قضائی و برخورد قاطع 

با مفسدان، اعتماد سرمایه گذاران را جلب کند.
طبق نظر کارشناســان، ایجاد ثبات اقتصــادی از طریق کنترل تورم 
و ایجــاد ثبات در نــرخ ارز، می تواند زمینه را برای ســرمایه گذاری های 
بلندمــدت فراهم کند. همچنین توســعه روابط اقتصادی با کشــورهای 
همســایه و منطقــه و تقویت همکاری های تجاری نجــات بخش اقتصاد 
 کشور خواهد بود. ایران باید از طریق گسترش روابط تجاری با کشورهای

 همســایه و عضویت در سازمان های منطقه ای، بازارهای جدیدی را برای 
صادرات محصولات خود پیدا کند و با ارائه مشــوق های جذاب و تسهیل 
فرآیندهای ســرمایه گذاری، ســرمایه های خارجی را به سمت پروژه های 

سودآور در ایران جذب کند.
گفتنی است که سرمایه گذاری در توسعه بنادر، خطوط ریلی و جاده ای، 
می تواند نقش ایران به عنوان یک مرکز ترانزیتی در منطقه را تقویت کند.

دولــت و حاکمیت می تواند با تشــدید نظارت ها و برخــورد قاطع با 
قاچاقچیان، از خروج غیرقانونی ارز از کشور جلوگیری کند و با اصلاح نظام 
مالیاتی و شناسایی و اضافه کردن مؤدیان جدید به نظام مالیاتی، درآمدهای 
دولت را افزایش دهند و با تقویت ســامانه های اطلاعاتی و نظارتی، از فرار 

مالیاتی جلوگیری کرده و عدالت مالیاتی را برقرار کنند.
بهبــود بهره وری و ارتقای کیفیت تولید و ســرمایه گذاری در آموزش 
و پژوهــش و حمایــت از شــرکت های دانش بنیان و تشــویق بنگاه های 
 اقتصــادی بــه اســتفاده از فناوری های نویــن، میز در بهبــود اقتصاد 

کشور اثرگذار خواهد بود.
البته هر باوری موافقان و مخالفان مخصوص به خود و چالش ها و موانعی 
برای تحقــق دارد و اجرای این راهکارها با چالش هایی نیز روبرو اســت. 
مقاومت در برابر تغییر، کمبود منابع مالی، ناآرامی های سیاسی و اجتماعی 
و تحریم های بین المللی از جمله موانعی هستند که باید بر آن ها غلبه کرد.

نجات اقتصاد ایران بدون وابســتگی به مذاکرات، امری ممکن است.با 
اتــکا به توان داخلی، برنامه ریزی دقیق و همکاری همه بخش های جامعه، 
می توان مسیر توسعه اقتصادی را هموار کرد و آینده ای روشن را برای کشور 
رقم زد با اتکا به توان داخلی، برنامه ریزی دقیق و همکاری همه بخش های 
جامعه، می توان مســیر توسعه اقتصادی را هموار کرد و آینده ای روشن را 

برای کشور رقم زد.
اتخاذ تصمیمات مدیریتی درست و سر و سامان دادن به اقتصاد کشور 
نیازمند آن است که همگان روی اصول اتفاق نظر داشته باشند به این معنا 
که تحقق اهداف را در گروی یک انتظار مشخص، قرار ندهند و از راهکارهای 
متعدد برای برون رفت از مشکلات استقبال کنند. به عنوان مثال مذاکرات 
ایران و آمریکا همواره موافقان و مخالفان پر و پا قرصی داشته اما بر کسی 
پوشــیده نیست که شــرط بندی روی اسب بازنده هم بی ضرر و کم ضرر 
نخواهد بود.در این میان باید نظرات افراطیون، که همه چیز را در مذاکره 

می بینند با حقایق موجود همسو کرد.

 ناترازی بانک ها دهه هاســت که بخش پولی و به دنبال آن اقتصاد کشور را با خود 
درگیر کرده است؛ بانک های ناتراز نه تنها از ایفای تعهدات و وظایف خود بر نمی آیند، 
بلکه به دلیل نقش آفرینی در رشــد پایه پولی، ســبب رشد نقدینگی شده و با تشدید 

تورم، اقتصاد کشور را با بحران مواجه می کنند.
اگرچه در نگاه عمومی ناترازی بانک ها یا در ترازنامه و یا در سود و زیان سالانه بروز 
می یابد، اما مهمترین ناترازی شبکه بانکی مربوط به نقدینگی بانکهاست که از طریق 

اضافه برداشت مستمر از بانک مرکزی اضافه برداشت داشته باشد.
این ناترازی در زمانی رخ می دهد که سپرده های مردم مصارف بانک را پوشش نمی 
دهد و بانک مجبور است نقدینگی خود را از طریق بانک مرکزی تامین کند. یعنی در 
این شــرایط بانک مرکزی از نقش نظارتی خود بر شبکه بانکی خارج شده و به عنوان 

یک وام دهنده مستمر به بانک ها، سعی در پوشش ناترازی آنها می کند.
این رویه سالهاســت که در شــبکه بانک کشور پیش گرفته شده و بانک ها حتی با 
اجرای سیاست های تنبیهی بانک مرکزی باز هم راغب هستند، با نرخ های بالا از بانک 

مرکز استقراض کنند.

  بانک های ناتراز کدامند؟
یکی از شاخص های ارزیابی ناترازی بانک ها، نسبت کفایت سرمایه بانک است که 
نشان می دهد که سرمایه بانک تاچه میزان پاسخگوی تسهیلات و نیازهای مردم است؛ 
بانک مرکزی اکنون ۸ درصد را به عنوان کفایت سرمایه استاندارد برای بانک ها در نظر 
گرفته در حالی که در استانداردهای جهانی این شاخص حتی به بیش از ۱۶ نیز می رسد.

بر اســاس آخرین ارزیابی که بانک مرکزی از ناترازی شبکه بانکی داشته است، ۱۰ 
بانک دارای نســبت کفایت سرمایه ۸ درصد هستند؛ ۱۰ بانک زیر ۸ درصد و ۵ بانک 

نزدیک ۶ درصد هستند و ۹ بانک  هم کفایت سرمایه منفی دارند.
فرشاد محمدپور معاون نظارت بانک مرکزی در خصوص بانک هایی که کفایت سرمایه 
منفی دارند،گفته اســت: دو بانک دولتی ملی و سپه و سه بانک سرمایه ایران زمین و 

آینده از جمله مهم ترین بانک های با کفایت سرمایه منفی هستند.
این مقام مسئول با بیان اینکه در بودجه امسال پیش بینی شده است که بانک های 
دولتی ۲۰۰ هزار میلیارد تومان افزایش ســرمایه داشته باشند، توضیح داده است که 
طبق مصوبه هیات وزیران این سرمایه از محل سود انباشته تجدید ارزیابی دارایی ها و 

چند محل دیگر تامین می شود.
بــه گفته وی، در حال حاضر ۱۲ بانک برنامه افزایش ســرمایه خود را ارائه داده اند 
که بانک مرکزی برخی از این برنامه ها را ابلاغ کرده است. برخی دیگر باید در مجامع 

برنامه خود را ارائه کنند.
اما رفع ناترازی بانکی به بهبود کفایت سرمایه آنها محدود نمی شود؛ بلکه باید عواملی 
که باعث بروز این ناترازی می شود را شناسایی و کنترل کرد تا این مشکل دامنه دار 
نباشد. برای همین کارشناسان امور بانکی چند راهکار را برای بهبود و تعدیل ناترازی 

در شبکه بانکی پیشنهاد می کنند که از کاهش بدهی بخش دولتی به شبکه بانکی تا 
اصلاح رویه های بانکی را در بر می گیرد.

 کاهش بدهی دولت به شبکه بانکی
مهمترین و نخســتین راهکار برای جلوگیری از تشــدید ناترازی در شبکه بانکی، 
جلوگیری از افزایش بدهی دولت و شرکت های دولتی به بانک ها و نیز پرهیز از تحمیل 

تسهیلات تکلیفی به شبکه بانکی است.
بر این اساس برای کند شدن و متوقف کردن رشد دارایی های منجمد و کم بازده 
در ترازنامه بانک ها، توجه به جلوگیری از افزایش بدهی های دولت به بانک ها بسیار 

مهم است.
به یاد داریم که در دهه های گذشــته دولت برای تسویه های خود از بانک مرکزی 
اســتقراض می کرد که بعدها به دلیل ممنوعیت های قانونی ایجاد شده در این زمینه، 

شرکت های دولتی در این زمینه پیشقدم شدند.
با این کار اگرچه در ترازنامه بانک مرکزی مشــکل حل شــده بود اما بدهی دولت 

به بانک ها به مرور رو به فزونی نهاد و خود را در اضافه برداشت بانک ها نشان داد.
در دهه هشتاد شاهد رشد قارچ گونه موسسات مالی و اعتباری فاقد مجوز از بانک 
مرکزی در نظام پولی کشــور بودیم که بعدها با تشــدید خطر آنها، قانون تنظیم بازار 

غیرمتشکل پولی تصویب شد تا این موسسات غیربانکی سامان یابند.
دهه نود خورشیدی، دهه ساماندهی این موسسات بود که سبب شد چند ده هزار 
میلیارد تومان از منابع بانک مرکزی به سپرده گذاران این موسسات پرداخت شود که 
خود تاثیر منفی بر شاخص های پولی گذاشت و منجر به ایجاد نقدینگی بی کیفیت شد.

البته در قانــون برنامه هفتم و قانون جدید بانک مرکزی فرصت هایی برای کمک 
به تعدیل ناترازی ترازنامه بانک ها از طریق ایجاد صندوق ضمانت سپرده ها و شرکت 
مدیریت دارایی در نظر گرفته شــده اســت و از این رو بانک مرکزی مدیریت و نظارت 
برخی از بانک های ناتراز را در اختیار گرفته تا هزینه ها و منابع خود را بازیابی کنند.

  بازنگری در نرخ ذخیره قانونی
یکی از راهکارهایی که کارشناسان پیشنهاد می دهند، تغییر نرخ ذخیره قانونی بانک 
ها برای کمک به بانکهاست؛ اکنون نرخ ذخیره قانونی بانک ها بین ۱۰ تا ۱۵ درصد است 
که بانک ها بابت آن وصولی ندارند یعنی در بانک مرکزی حبس می شود در حالی که 

می تواند روی سودآوری بانک ها موثر باشد.
از آنجا که هزینه تسهیلات بانکی در کشور بالاست و این موضوع همواره مورد گلایه 
تولیدکنندگان بوده، تعدیل نرخ ذخیره قانونی بانک ها می تواند به کاهش هزینه پول در 
شبکه بانکی و بازیابی بانک ها کمک کند.این نرخ در حالی است که در صورت اضافه 
برداشت بانک ها از بانک مرکزی، آنها باید جریمه ۳۴ درصدی را بپردازند که این نرخ 

نیز در شرایط کنونی نیازمند اصلاح و تعدیل است.
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سید مهدی قیصری  -   ایده روز  -    نظام بانکی ایران سالهاست که از بیماری مزمن ناترازی رنج می برد که آثار این بیماری خود را در بخش های دیگر اقتصادی از جمله 
رشد پایه پولی و نقدینگی، نداشتن منابع لازم برای پرداخت تسهیلات و سرمایه گذاری و نوسان در شاخص های کلانی چون تورم نشان داده است.

نگاه و رفتار جدید را باید 
به مدارس منتقل کنیم

رئیس جمهوری با بیان اینکه ما در دولت مصمم هستیم 
که به مدارس برســیم، اعلام کرد که نگاه و رفتار جدید را 

باید به مدارس منتقل کنیم.
 مسعود پزشکیان امروز در مراسم تقدیر از برگزیدگان 
همایش کشــوری آموزش علوم پزشــکی، بیان کرد: اصل 
فلســفه آمدن من به این در جلسه قدم اول این است که 
وزرای آمــوزش عالی و آموزش و پرورش آقایان کاظمی و 
سیمایی هستند تا از شما در حوزه آموزش کمک بگیریم و 
نسل آینده کشور را درست در مدارس تربیت کنیم. روش 
هایی که امروز در آموزش وجود دارد روش هایی نیســت 

که در مدارس استفاده می کنیم.
وی در ادامه اظهار کرد: به هیچ وجه قابل قبول نیست 
نسلی که بالا می آید در نوع آموزشی که دارد از کشورهای 
همســایه عقب تر باشد. نگاه، رفتار و علم آنان نباید عقب 
بماند. آموزش تنها علم نیست، بلکه یک مهارت است. بدانند، 
بتوانند و بخواهند که برای کشور خود و سلامتی انسان ها 
مستقل از هر نگاه و باوری کاری کنند. این از مدرسه شروع 
می شــود. نوع آموزشی که ما یاد می دهد وقتی با مشکل 

روبه رو شد آن را حل کنیم یا قهر کنیم برویم؟
رئیس جمهور تصریح کرد: این از مدرســه شــکل می 
گیرد که باور کنند می توانند مشــکل را حل کنند. ما در 
دولت مصمم هســتیم که به مدارس برسیم. من به توان و 
علم و انگیزه شــما باور دارم.  نگاه و رفتار جدید را باید به 
مدارس منتقل کنیــم. بچه ها باید با تیم کار کنند. نخبه 
کسی نیست که فکر کند آسمان باز شده و به زمین آمده 
است. نخبه کسی است که می تواند با دیگران تعامل کرده 
و به میدان آمده و در قالب یک تیمی مشکل را دنبال کند.

وی در ادامه تاکید کرد: آدم هایی بزرگ هستند که برای 
حل مشکلات جامعه خود زمان می گذارند و بی خوابی می 
کشند و مشکل را حل می کنند. حضور من و دکتر کاظمی 
برای این اســت که از شما بخواهیم وقتی به استان ها که 
رفتید عین این برنامه را به مدارس منتقل کنید. شما می 
توانید این نوع مهارت را منتقل کنید. شما می توانید نگاه 
را عوض کنیــد. روش هایی را به بچه ها منتقل کنید که 

بتوانند آینده را با قدرت بسازند.
وی افــزود: آینده را نگاه و باور ما می ســازد. اگر آدم 
هایی داشته باشیم که باور به ساختن آینده داشته باشند، 
می ماننــد و تلاش می کنند و می ســازند. اگر آدم هایی 
را تربیت کنیم که اســیر امواج و جریان ها شــوند همین 
می شــود که در بی تکلیفی به ســر می بریم. ما کشــور 
 خــود را می توانیم بســازیم. قرار نیســت از خارج بیایند

 برای ما بسازند.
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فراخوان آگهـيفراخوان آگهـي
    مناقصه عمومي  از طریق ارزیابی کیفی فشرده    مناقصه عمومي  از طریق ارزیابی کیفی فشرده

شرکت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر  :
موضوع : اجرای تعمیرات و نگهداری 45 ایستگاه مانیتورینگ استان اصفهان و طرح توسعه ایستگاه قهی و جا به جایی ایستگاه کوهپایه

به شماره فراخوان )۲۰۰۴۰۹۱۱۳۸۰۰۰۰۲۴( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید . کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه اســناد ارزیابی کیفی و پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد(  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه(در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی 
اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف ، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند . 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات                                                                                                                                     53191125 
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت                                                                                                 تا ساعت 19:00 مورخ  1404/02/14
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد                     تا ساعت 19:00 مورخ 1404/02/28 

- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی                                                                                   ساعت 12:00 صبح 02/29 /1404   
- مبلغ براورد مناقصه                                                                                                                                    40,186,266,560 ریال
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:                                                                                                        2,010,000,000 ریال

زمان بازگشایی پاکات  مالی مناقصه گران حایز شرایط متعاقباً در سامانه ستاد اطلاع رسانی خواهد شد .
به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن رتبه معتبرحداقل  5  نفت و گاز  و گواهینامه معتبر افتا  الزامی می باشد.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۸۱۳۳7۵۹ - ۰۳۱ تماس حاصل نمایید . 
شماره فکس ۳۸۱۳۳۹۱۴ - ۰۳۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس ۴۱۹۱۴ ۰۲۱

نوبت اول 

روابط عمومی شرکت گازاستان اصفهان



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1404/02/06

شماره 2152

سخنگوی دولت از دستور رئیس جمهور برای توقف پروژه ساخت پتروشیمی میانکاله خبر داد.
»فاطمه مهاجرانی«  با انتشــار ئیامی در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: با دستور مستقیم رئیس جمهور به استاندار مازندران و در پاسخ به نگرانی های فعالان محیط زیست و جامعه، 
پروژه پتروشیمی میانکاله متوقف شد.پایگاه اطلاع رسانی دولت با انتشار این خبر به نقل از سخنگوی دولت، نوشت: در جلسه صبح امروز هیات دولت گزارشی از سوی سرکار خانم شینا 
انصاری رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در خصوص فعالیت پروژه میانکاله ارائه شد که در پی آن بلافاصله رئیس جمهور با استاندار مازندران تماس گرفته و دستور توقف فعالیت 
پروژه پتروشیمی میانکاله را صادر کرد. پیش از این مدیرکل حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست از پیگیری حقوقی برای توقف فعالیت های اجرایی این طرح خبر داده 
بود.گفتنی است، طی روزهای اخیر انتشار تصاویری از ورود ماشین آلات راهسازی به مرتع حسین آباد بهشهر در شبکه های اجتماعی و گروه ها و صفحه های مربوط به کنش گران محیط 
زیست، یک بار دیگر نام این طرح پرحاشیه را سر زبان ها انداخته است.طرحی که کلنگ آن بدون دریافت مجوز ارزیابی اثرات زیست محیطی در ۲۰ اسفند ۱۴۰۰ با حضور وزیر کشور 
وقت به زمین زده شــده بود، پس از حدود ۲۰ ماه کش و قوس و مخالفت های گســترده، در آبان ۱۴۰۲ با ابطال موافقتنامه احداث پتروشــیمی در این عرصه از سوی وزارت نفت مواجه 

شد و پس از آن هم درخواست های مردمی و دوستداران محیط زیست برای بازپس گیری عرصه ۹۰ هکتاری مورد مطرح شد.

   دستور توقف پروژه پتروشیمی میانکاله صادر شد

فرشید پورحاجت دبیر انجمن انبوه سازان مسکن کشور با اشاره به اینکه طی سال های 
اخیر، شــاهد مشــکلات و چالش های بزرگی در حوزه مسکن و قدرت خرید مردم بوده ایم، 
گفت: ســال های گذشته، دو عامل اصلی برای تقویت قدرت خرید مسکن وجود داشته که 
یکی از آن ها بخش حقوق و دســتمزد است. در گذشته، دولت ها از طریق افزایش حقوق ها 
تــلاش می کردند قدرت خرید مردم را تقویت کننــد.وی ادامه داد: گزینه دیگر، مربوط به 
تســهیلات بانکی است که دولت از طریق بسته های مالی برای تقویت نقدینگی مردم ارائه 
می داد. متأسفانه، در سال های اخیر هیچ یک از این دو گزینه به طور مؤثر عمل نکرده است. 
همچنین در طول ۱۰ الی ۱۲ سال گذشته، نه تنها حقوق و دستمزدها به طور قابل توجهی 
افزایش نیافته، بلکه با تورم شــدید در اقتصاد کشور، قدرت خرید مردم به طور محسوسی 
کاهش یافته اســت.دبیر انجمن انبوه سازان مسکن کشور افزود: همچنین میزان تسهیلات 
بانکی در حوزه خرید مســکن نیز نتوانســته پاسخگوی نیاز مردم باشد و این موضوع فشار 
زیادی به بازار مسکن وارد کرده است. این چالش تنها به مسکن محدود نمی شود. ما در حوزه 
ساخت وساز نیز با مشکلات اساسی مواجه هستیم و برای اصلاح این وضعیت نیاز به اقدامات 
اساسی خواهیم داشت.پورحاجت در پاسخ به این سوال که قدرت خرید مردم برای مسکن 
در شرایط فعلی در چه وضعیتی قرار دارد، گفت: با توجه به شرایط اقتصادی، قدرت خرید 
مردم به ویژه در دهک های پایین جامعه به شدت کاهش یافته و مشکلات زیادی دارند. در 
واقع، در حال حاضر شرایط به گونه ای است که مردم جرأت سرمایه گذاری در بازار مسکن 

را ندارند، چرا که دیگر بازارهای ریسک پذیر مانند دلار و سکه جذاب تر به نظر می رسند.
وی افزود: امســال و به خصوص در فصل تابستان، فشار زیادی بر بخش گسترده جامعه 
در حوزه مسکن و به ویژه در حوزه اجاره مسکن وارد خواهد شد. طبق آخرین آمارها، حدود 
۳۸ درصد از جامعه در خانه های اســتیجاری زندگی می کنند و متأسفانه تولید مسکن در 
این بخش به طور قابل توجهی پایین است. این ناترازی در حوزه مسکن و اجاره، فشار زیادی 
به مردم وارد خواهد کرد.پورحاجت بیان کرد: بازار مسکن همچنان تحت تأثیر تورم است. 
همانطور که در سال گذشته شاهد بودیم، علی رغم تبلیغات زیاد مبنی بر عدم وجود تورم، 
در واقع بازار مســکن همچنان درگیر تورم بوده اســت و این روند در سال ۱۴۰۴ نیز ادامه 
خواهد داشــت. مهم ترین نکته این است که مسکن تنها فعالیت اقتصادی است که امنیت 
سرمایه گذاری آن نسبت به سایر بازارها بهتر به نظر می رسد، اگرچه متأسفانه در حال حاضر 

این حوزه کمتر مورد توجه قرار گرفته است.
سعیده محمد -   ایده روز  |     دبیر انجمن انبوه سازان مسکن کشور با بیان اینکه قیمت مصالح همچنان در حال افزایش است، گفت: 

همچنین با تداوم تورم و نبود تعادل در بازار مسکن، تابستان سختی در انتظار مستاجران خواهد بود.

تورم قیمت مصالح؛ زنگ خطر برای مستاجران

پیش بینی صندوق بین المللی پول از رشد اقتصاد ایران
صندوق بین المللی پول )IMF( با اشاره به تاثیر تعرفه های آمریکا که اکنون 
به بالاترین میزان در ۱۰۰ سال اخیر رسیده است، پیش بینی رشد خود برای 
آمریکا، چین و بیشتر کشورها را کاهش و هشدار داد که افزایش تنش های 
تجاری باعث کاهش بیشــتر رشد اقتصادی خواهد شد. صندوق بین المللی 
پول به روزرسانی گزارش »چشم انداز اقتصاد جهانی« خود را فقط ۱۰ روز پس 
از آن منتشــر کرده است که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، تعرفه های 
جهانی بر تقریبا همه شــرکای تجاری و نرخ های بالاتر  که در حال حاضر 
تعلیق شــده است را برای بسیاری از کشورها اعلام کرد.صندوق بین المللی 
پول، پیش بینی خود برای رشــد اقتصاد جهانی را ۰.۵ درصد کاهش داد و 
رقم رشد اقتصادی برای سال ۲۰۲۵ را  ۲.۸ درصد اعلام کرد و با ۰.۳ درصد 
به سه درصد از پیش بینی ژانویه خود کاهش داد مبنی بر اینکه رشد در هر 
دو سال به ۳.۳ درصد می رسد.این صندوق اعلام کرد: انتظار می رود تورم با 
توجه به تاثیر تعرفه ها، آهسته تر از آنچه انتظار می رفت کاهش یابد و به ۴.۳ 
درصد در ســال ۲۰۲۵ و ۳.۶ درصد در سال ۲۰۲۶ برسد که این رقم برای 

آمریکا و سایر اقتصادهای پیشرفته، به سطح بالاتری بازبینی شده است.صندوق 
بین المللی پول این گزارش را »پیش بینی مرجع« بر اساس تحولات کنونی 
تا چهارم آوریل خواند و به پیچیدگی و بی ثباتی شدید وضعیت کنونی اشاره 
کرد.پیر-اولیویه گورینشاس، اقتصاددان ارشد صندوق بین المللی پول اظهار 
کرد: ما وارد عصر جدیدی می شویم زیرا سیستم اقتصادی جهانی ۸۰ سال 
گذشته، در حال تنظیم مجدد است. تشدید سریع تنش های تجاری و عدم 

اطمینان بالا در مورد سیاســت های آینده، تاثیر قابل توجهی بر فعالیت های 
اقتصادی جهانی خواهد گذاشت.وی در مصاحبه ای با رویترز گفت: این موارد 
بسیار قابل توجه و همه مناطق جهان را تحت تاثیر قرار داده است. ما شاهد 
رشد کمتر در آمریکا، در منطقه یورو، چین و در سایر نقاط جهان هستیم.

اقتصاددان ارشد صندوق بین المللی پول اظهار کرد: تشدید تنش های تجاری 
میان آمریکا و سایر کشورها، به عدم اطمینان بیشتر دامن می زند، نوسانات 
بیشــتری در بازار مالی ایجاد و شــرایط مالی را سخت تر می کند. همچنین 
چشــم انداز ضعیف تر رشد اقتصادی، تقاضا برای دلار را کاهش داده است.با 
این حال، چشــم انداز رشد میان  مدت، متوسط مانده و پیش بینی پنج  ساله 
روی ۳.۲ درصد اســت که کمتر از میانگیــن تاریخی ۳.۷ درصد در فاصله 
ســال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۹ است.صندوق بین المللی پول پیش بینی خود را 
برای رشــد تجارت جهانی، ۱.۵ درصد کاهش داد و به ۱.۷ درصد رساند که 
نصف رشدی است که در سال ۲۰۲۴ مشاهده شده بود و نشان دهنده تشدید 

پراکندگی اقتصاد جهانی است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی-اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۱۰۵۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین خدری 
 فرزند خدر بشماره شناسنامه ۴۱۰ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷۰.۰۵

 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۱- اصلی واقع در بوکان کلتپه خیابان وفایی - نبش 
کوچه ناله شکینه ۲۳ محرز گردیده اســت که برای آن پلاک ۱۳۱/۵۱۷۴ - اصلی 
اختصاص یافته است اما به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:۱۹۱۶۹۴۸

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۲/۰۶   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱
خالد خانه بیگی : رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی    برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۰۱۱۸ مورخ 
۱۴۰۴/۰۱/۰۷هیات اول/ متقاضی خانم اشرف دهباشی خوراسگانی به شناسنامه شماره 
۳۲ کدملی ۱۲۹۱۷۹۰۱۵۲ صادره فرزند صفر علی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۶۸/۱۳متر مربع از پلاک شماره ۱۴۹۱۵/۱۳واقع در بخش اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) موجب 
 قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شــهود آن را تایید نموده اند مالک رسمی

 زین العابدین نجفی زاده به موجب سند تقسیم نامه ۱۷۰۱ مورخ ۱۳۴۱/۰۲/۲۶دفتر ۸۶ 
اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را 
تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی 
که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:۱۹۱۸۲۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۲/۲۱

حسین زمانی علویجه: رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی-اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۳۹۳۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۱۰۶۵۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید احمدی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه ۹۴ صادره از بوکان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۸۶.۵۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۴- اصلی واقع در بوکان خیابان سید شکره 
نبش سهند ۳ محرز گردیده است که برای آن پلاک  ۱۱۴/۴۳۴۰- اصلی اختصاص 
یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:۱۹۱۵۶۷۴

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۲/۰۶   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱
خالد خانه بیگی : رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد ا  و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل دهستان هراز پی

45_ اصلی ) قریه احمد آباد( 
۲۴۲فرعی خانم شــهین براتیان و آقای اسماعیل مهرآذین هر یک به نسبت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 
۲۲۸.۷۵ متر مربع خریداری شده بلا واسطه از فرضعلی سبز علیپور شیاده و مع الواسطه 

از بهزاد عابدی. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناسه آگهی:۱۹۱۵۱۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶

 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۲/۲۰ 
حسن صالحی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

2۱-اصلی) قریه حسین آباد شرقی سفلی ( 
224فرعی آقای عرفان نظری در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری 
25۳,۱۳ متر مربع باغی و الباقی زراعی به مساحت ۳۳۸,۱2 متر مربع ، خریداری 

شده بلا واسطه از مجتبی حسین پور گزانی و محمد درویش نیا. 
لذا به موجب ماده۳ - قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی:۱۹۰۵۹۹۵

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۱/۲۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۲/۰۶

حسن صالحی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 

املاک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پلاک ۶ اصلی بخش 5
2240 فرعی بنام آقای حسن نعمت زاده قرا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۱۹۷0 متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم سارا موسوی 

مالک رسمی .
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار اگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی:۱۹۱۷۹۶۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۲۱

مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران-اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۲۰۰۸۷۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم عاطفه داعی کمیشانی فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه ۱۵ صادره از ایران در ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۱۰۶۵.۵۷ متر مربع 
از پلاک ۵۸- اصلی واقع در حوزه ثبتی نکا خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسیده ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   شناسه آگهی:۱۹۱۲۷۸۱
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۲۰

امیر خندان رباطی: رئیس اداره اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران-اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۲۰۱۳۷۹۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شعبان حسن پوربریجانی فرزند حسن 
بشماره شناســنامه ۱۶۰ صادره از نکا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۳۰۲.۹۵ متر مربع پلاک ۸۹- اصلی واقع در بخش ۲۲ حوزه ثبتی 
نکا خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:۱۹۱۲۷۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۲۰

امیر خندان رباطی: رئیس اداره اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران-اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۲۰۱۳۴۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل ظاهری جامخانه فرزند روح اله 
بشماره شناسنامه ۳۳ صادره از در ۵ دانگ و ۲۴ سیر و ۸ مثقال مشاع عرصه بانضمام 
ششدانگ اعیانی یک بابخانه به مساحت ۱۴۴/۴۸ متر مربع پلاک ۲۸- اصلی واقع در 
بخش ۹ حوزه ثبتی نکا خریداری از مالک رسمی و محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:۱۹۱۲۹۱۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۲۰

امیر خندان رباطی: رئیس اداره اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. 
املاک متقاضی واقع در قریه پنجکول علیا پلاک ۸ اصلی بخش 5 قشلاقی 

کلاسه ۱402/۳2۷5
پلاک ۲۵۸ فرعی رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۷۰۴۱۲۶۶ آقای محسن حمیدی فرزند 
پرویز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 

۲۷۹.۲۵ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای محمد رضا کلبونی. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند. 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی:۱۹۱۲۳۸۹

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۲/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۰

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

برگ ســبز پراید ســفید جی تــی ایکس آی مــدل ۱۳۸۷ شــماره 
پلاک ۳0ایــران۸44ج۷4 شــماره موتور 2۷۱۸۱2۸ شــماره شاســی 
S۱4۱22۸۷۸۹4۸2۶ بنام مریم شیری کلیانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.بهارستان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/02/06

شماره 2152

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي- اداره ثبت اسناد املاك حوزه ثبت ملك بردسكن

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي برابر راي هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات
1- مالكيت آقاي علی اکبر حاجی زاده به شناسنامه شماره 11 کد ملی 5729708424 صادره ایران فرزند 
عيسی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 37631.21 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلی واقع 

در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
2- آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره 29 کدملی 5729673426 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 9166.23 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلی 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
3 - آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره 29 کدملي 5729673426 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 10032.7 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلی 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
4- آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره 29 کدملي 5729673426 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 50920.58 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
5- قاي / خانم علی اکبر حاجی زاده به شناسنامه شماره 11 کدملي 5729708424 صادره ایران فرزند 
عيسی در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 11349.13 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت منك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
6- آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره 29 کدملي 5729673426 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 10281.77 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
7- آقاي / خانم علي اکبر حاجي زاده به شناسنامه شماره 11 کدملي 5729708424 صادره ایران فرزند 
عيسي در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 16602.11 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخت 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
8 - اقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره 29 کدملي 5729673426 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 38592.57 متر مربع پلاك شماره فرعی از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
9 - آقاي / خانم محمدرضا حاجی نباء به شناسنامه شماره 5 کدملي 5729700520 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 19623.51 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن تيموری
10 - آقاي / خانم غلامرضا حاجي نياء به شناسنامه شماره 30 کدملي 5729706146 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 35313.76 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
11 - آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شــماره 5720168621 کدملي 5720168621 صادره 
ایران فرزند حسين در قسمتي از/ششــدانگ زمين مزروعی به مساحت 369.29 متر مربع پلاك شماره 
فرعی از 299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت علی مهدوی

12- آقاي / خانم غلامرضا حاجی نياء به شناسنامه شماره 30 کدملي 5729706146 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مســاحت 19576.78 متر مربع پلاك شماره فرعي از 
299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی

13- آقاي / خانم عيسی سالاریان به شناسنامه شماره 633 کدملي 5729228066 صادره ایران فرزند 
غلامحسين در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 31458.57 متر مربع پلاك شماره فرعي 
از 299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردســكن از محل مالكيت مشاعی خود 

متقاضی
14- آقاي / خانم حبيب لقاني فردوسي به شناسنامه شماره 9 کدملي 5729675951 صادره ایران فرزند 
حسين در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 33212.76 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسين لقایی فردوسی
15 -آقاي / خانم محمد مهدوي به شناســنامه شــماره 29 کدملي 5729673426 صادره ایران فرزند 
رمضان در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 31824.73 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعي خود متقاضي
16 - آقاي / خانم غلامرضا زراعتي به شناسنامه شــماره 73974 کدملي 0933104405 صادره ایران 
فرزند محمدحسين در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعي به مســاحت 100605.93 متر مربع پلاك 
شماره فرعي از 299 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت 

مشاعي خود متقاضي
17 - آقاي / خانم فاطمه حاجي نژاد به شناسنامه شماره 14 کدملي 5729695950 صادره ایران فرزند 
ميرزا محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 5726.48 متر مربع پلاك شماره فرعي 

از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسين تندرو
18- آقاي / خانم ابوالفضل نصيري به شناسنامه شماره 696 کدملي 5729228694 صادره ایران فرزند 
عباسعلي در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مســاحت 78023.83 متر مربع پلاك شماره فرعي 
از 299 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك . بردسكن از محل مالكيت مشاعي خود 

متقاضي
19 - آقاي / خانم رامين نصيري به شناســنامه شــماره 0 کدملي 5720078991 صادره ایران فرزند 
ابوالفضل در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 118703.56 متر مربع پلاك شماره فرعي از 

299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت ابو الفضل نصيري
20-آقاي / خانم محمدرضا حاجي نياء به شناسنامه شماره 5 کدملي 5729700520 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعی به مســاحت 39998.32 متر مربع پلاك شماره فرعي از 

299 اصلي واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن تيموری
21 آقاي / خانم فاطمه حاجي نژاد به شناسنامه شــماره 14 کدملي 5729695950 صادره ایران فرزند 
ميرزا محمد در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 18389.21 متر مربع پلاك شماره فرعي 

از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن تندرو
22 - اتاي / خانم ابو الفضل نصيري به شناسنامه شماره 696 کدملي 5729228694 صادره ایران فرزند 
عباسعلي در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 113044.98 متر مربع پلاك شماره فرعي از 
299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی

23 - قاي / خانم ابو الفضل نصيري به شناسنامه شماره 696 کدملي 5729228694 صادره ایران فرزند 
عباسعلي در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 10742.5 متر مربع پلاك شماره فرعی از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
24- آقاي / خانم اکبر زراعتی به شناسنامه شماره 0 کدملی 0890036365 صادره ایران فرزند غلامرضا 
در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 76175.67 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلی 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلی فرش فروش
25 -آقاي / خانم اشرف حسينی طباطبائی به شناسنامه شــماره 103 کدملي 5729445237 صادره 
ایران فرزند ســيدیحيي در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مســاحت 8885.58 متر مربع پلاك 
شماره فرعي از 299 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت 

بمانعلي فرش فروش
26 - قاي / خانم اشرف حسيني طباطبائی به شناسنامه شــماره 103 کدملي 5729445237 صادره 
ایران فرزند سيدیحيي در قسمتي از ششــدانگ زمين مزروعي به مساحت 32167.82 متر مربع پلاك 
شماره فرعي از 299 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت 

بمانعلي فرش فروش
27 -آقاي / خانم ابوالفضل نصيري به شناسنامه شماره 696 کدملي 5729228694 صادره ایران فرزند 
عباسعلي در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 147316.74 متر مربع پلاك شماره فرعي 
از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردســكن از محل مالكيت مشاعي خود 

متقاضي

28 -آقاي / خانم محمود فرزانه ماراندیز به شناسنامه شماره 333 کدملي 0901205001 صادره ایران 
فرزند جهان گير در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعی به مســاحت 7580.02 متر مربع پلاك شماره 

فرعي از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت زهرا فخر
29 - آقاي / خانم غلامرضا یوسفي به شناسنامه شماره 33 کدملي 5729690274 صادره ایران فرزند علي 
محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 5378.28 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
30 - قاي / خانم غلامرضا یوسفي به شناسنامه شماره 33 کدملي 5729690274 صادره ایران فرزند علي 
محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 34871.39 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
31 -آقاي / خانم غلامرضا یوسفي به شناسنامه شماره 33 کدملي 5729690274 صادره ایران فرزند علي 
محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 17161.04 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
32 -آقاي / خانم غلامرضا یوسفي به شناسنامه شماره 33 کدملي 5729690274 صادره ایران فرزند علي 
محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 4872.5 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضي
33 -آقاي / خانم غلامرضا یوسفي به شناسنامه شماره 33 کدملي 5729690274 صادره ایران فرزند علي 
محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 14248.84 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعي خود متقاضي
34-آقاي / خانم علي مهدوي به شناسنامه شماره 19 کدملي 5729686560 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 33406.84 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاهی خود متقاضی
35- آقاي / خانم حسن قاینی به شناسنامه شماره 20 کدملی 5729693877 صادره ایران فرزند محمد 
در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 33514.26 متر مربع پلاك شماره فرعی از 299 اصلی 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت محمد مدرسي مقدم
36- آقاي / خانم محمدرضا حاجي نياء به شناسنامه شماره 5 کدملي 5729700520 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 5844.65 متر مربع پلاك شماره فرعی از 299 

اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن تيموری
37 - آقاي / خانم علی مهدوي به شناسنامه شماره 19 کدملي 5729686560 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 38426.08 متر مربع پلاك شماره فرعی از 299 اصلی 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعي خود متقاضي
38 - اقاي / خانم علی مهدوي به شناسنامه شماره 19 کدملي 5729686560 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 10023.34 متر مربع پلاك شماره فرعی از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
39-آقاي / خانم علي مهدوي به شناسنامه شماره 19 کدملي 5729686560 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 8283.01 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
40 - آقاي / خانم علي مهدوي به شناسنامه شماره 19 کدملي 5729686560 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 17278.77 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاهی خود متقاضي
41- آقاي / خانم علي مهدوي به شناسنامه شماره 19 کدملي 5729686560 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 9650.52 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعي خود متقاضي
42- آقاي / خانم رمضان یوسفي به شناسنامه شماره 34 کدملي 5729690282 صادره ایران فرزند علی 
محمد در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 16626.16 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعي خود متقاضي
42- آقاي / خانم علي اکبر حاجي زاده به شناسنامه شماره 11 کدملي 5729708424 صادره ایران فرزند 
عيسي در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 10073.54 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعي خود متقاضي
43- قاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره 29 کدملي 5729673426 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 20863.19 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلی 

واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعي خود متقاضي
44- آقاي / خانم حسين نخعي به شناســنامه شــماره 23 کدملي 5729696043 صادره ایران فرزند 
اميرقلی در قســمتي از ششدانگ زمين مزروعي به مســاحت 10624.81 متر مربع پلاك شماره فرعي 

از 299 اصلي واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسين تندرو
45- آقاي / خانم حليمه جاني فردوسي به شناسنامه شماره 617 کدملي 5729227906 صادره ایران 
فرزند حسين در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 3831.72 متر مربع پلاك شماره فرعي 

از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت ناصر فاطميان
46- آقاي / خانم علی خرم روز به شناسنامه شماره 24 کد ملی 5729686617 صادره ایران فرزند ذبيح اله 
در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 31574.49 متر مربع پلاك شماره فرعی از 299 اصلی 

واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن پدیدار
47- آقاي / خانم علی خرم روز به شناسنامه شماره 24 کد ملی 5729686617 صادره ایران فرزند ذبيح 
اله در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 36734.54 متر مربع پلاك شماره فرعی از 299 

اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن پدیدار
48 - آقاي / خانم علی محمد زارعي ماراندیز به شناسنامه شماره 4 کدملی 5729696973 صادره ایران 
فرزند غلامرضا در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 62483.43 متر مربع پلاك شماره فرعی 

از 299 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن تيموري
49 - آقاي / خانم محمدرضا حاجی نياء به شناسنامه شماره 5 کدملي 5729700520 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مســاحت 74424.88 متر مربع پلاك شماره فرعی از 

299 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن تيموري
50 - آقاي / خانم محمدرضا حاجي نياء به شناسنامه شماره 5 کدملي 5729700520 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 30163.1 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن تيموري
51- آقاي / خانم محمدرضا حاجی نياء به شناسنامه شماره کدملي 5729700520 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعي به مســاحت .10809.12 متر مربع پلاك شماره فرعي از 

299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن تيموري
52 آقاي / خانم طيبه جعفري به شناسنامه شماره 341 کدملی 5729275897 صادره ایران فرزند علي 
جمعه در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 33137.97 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسين پدیدار
53- آقاي / خانم حسن عابدیني به شناسنامه شــماره 198 کدملي 5729293224 صادره ایران فرزند 
غلام در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 38146.35 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت زهرا فخر
54- آقاي / خانم فاطمه حاجي نژاد به شناسنامه شماره 14 کدملي 5729695950 صادره ایران فرزند 
ميرزا محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 14454.78 متر مربع پلاك شماره فرعي 

از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسين تندرو
55- آقاي / خانم غلامرضا حاجي نياء به شناسنامه شماره 30 کدملي 5729706146 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 54983.92 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعي خود متقاضي
56 -آقاي / خانم غلامرضا زراعتي به شناسنامه شــماره 73974 کدملي 0933104405 صادره ایران 
فرزند محمد حسين در قســمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مســاحت 99500.27 متر مربع پلاك 
شماره فرعي از 299 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت 

مشاعي خود متقاضي
57 -آقاي / خانم حسين نخعي به شناســنامه شــماره 23 کدملي 5729696043 صادره ایران فرزند 
اميرقلي در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مســاحت 19883.76 متر مربع پلاك شماره فرعي 

از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت جسين تندرو

58- آقاي / خانم غلامرضا حاجی نياء به شناسنامه شماره 30 کدملي 5729706146 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مســاحت 18323.45 متر مربع پلاك شماره فرعی از 
299 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی

59 - قاي / خانم حليمه جانی فردوسی به شناســنامه شماره 617 کدملی 5729227906 صادره ایران 
فرزند حسين در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 9090.28 متر مربع پلاك شماره فرعی 

از 299 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت ناصر فاطميان
60 - آقاي / خانم حليمه جانی فردوسی به شناسنامه شماره 617 کدملی 5729227906 صادره ایران 
فرزند حسين در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 9536.78 متر مربع پلاك شماره فرعی 

از 299 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت ناصر فاطميان
61 - اقاي / خانم حليمه جانی فردوسی به شناسنامه شماره 617 کدملي 5729227906 صادره ایران 
فرزند حسين در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 7687.83 متر مربع پلاك شماره فرعی 

از 299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت ناصر فاطميان
62 -ا قاي / خانم اشرف حسيني طباطبائي به شناسنامه شــماره 103 کدملي 5729445237 صادره 
ایران فرزند سيدیحيی در قسمتی از/ششــدانگ زمين مزروعی به مساحت 51029.15 متر مربع پلاك 
شماره فرعي از 299 اصلی واقع در خراســان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت 

بمانعلی فرش فروش
63 - اقاي / خانم علی خرم روز به شناسنامه شماره 24 کدملي 5729686617 صادره ایران فرزند ذبيح 
اله در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 6893.08 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكناز محل مالكيت حسن پدیدار
64 - قاي / خانم رامين نصيري به شناسنامه شماره 0 کدملي 5720078991 صادره ایران فرزند ابوالفضل 
در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 5169.22 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت عباسعلي نصيري
65 آقاي / خانم علي مهدوي به شناسنامه شماره 19 کدملي 5729686560 صادره ایران فرزند رمضان 
در قسمتی از ششدانگ به مساحت 6110.01 مترمربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي واقع در خراسان 

رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلی فرش فروش
66- آقاي / خانم غلامرضا زراعتي به شناسنامه شــماره 73974 کدملي 0933104405 صادره ایران 
فرزند محمدحسين در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 525.33 متر مربع پلاك شماره 
فرعي از 299 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعي 

خود متقاضي
67 - آقاي / خانم سيد محمد حسيني انابت به شناسنامه شماره 13 کدملي 5729686501 صادره ایران 
فرزند هاشم در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 19912.28 متر مربع پلاك شماره فرعي از 
299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلی فرش فروش

68- اقاي / خانم سيد محمد حسيني انابت به شناسنامه شماره 13 کدملي 5729686501 صادره ایران 
فرزند هاشم در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 5457.58 متر مربع پلاك شماره فرعي از 
299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلی فرش فروش

69- آقاي / خانم سيد محمد حسيني انابت به شناسنامه شماره 13 کدملي 5729686501 صادره ایران 
فرزند هاشم در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 8072.37 متر مربع پلاك شماره فرعي از 
299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلی فرش فروش

70-آقای / خانم غلامرضا زراعتی به شناسنامه شــماره 73974 کدملي 0933104405 صادره ایران 
فرزند محمد حسين در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 528.62 متر مربع پلاك شماره 
فرعی از 299 اصلی واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی 

خود متقاضی
71- اقاي / خانم حسن عباسی انابد به شناسنامه شماره 18 کدملي 5729737939 صادره ایران فرزند 
غلامرضا در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 5715 متر مربع پلاك شماره فرعی از 299 

اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت علی محمد حيدري
72 - آقاي / خانم اشرف حسينی طباطبانی به شناسنامه شــماره 103 کدملي 5729445237 صادره 
ایران فرزند سيدیحيی در قسمتی از/ششــدانگ زمين مزروعی به مساحت 11038.09 متر مربع پلاك 
شماره فرعي از 299 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت 

بمانعلی فرش فروش
73-آقاي / خانم اشرف حسينی طباطبانی به شناسنامه شــماره 103 کدملي 5729445237 صادره 
ایران فرزند ســيدیحيی در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مســاحت 3392.18 متر مربع پلاك 
شماره فرعی از 299 اصلی واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت 

بمانعلی فرش فروش
74- آقاي / خانم غلامرضا حاجی نياء به شناسنامه شماره 30 کدملي 5729706146 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 15142.32 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلی فرش فروش
75- اقاي / خانم اشرف حسينی طباطبائی به شناسنامه شــماره 103 کدملي 5729445237 صادره 
ایران فرزند سيدیحيي در قسمتي از/ششــدانگ زمين مزروعی به مساحت 33053.42 متر مربع پلاك 
شماره فرعي از 299 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت 

بمانعلی فرش فروش
76- آقاي / خانم اشرف حسيني طباطبائي به شناسنامه شــماره 103 کدملي 5729445237 صادره 
ایران فرزند سيدیحيي در قسمتي از/ششــدانگ زمين مزروعی به مساحت .39556.27 متر مربع پلاك 
شماره فرعي از 299 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت 

بمانعلی فرش فروش
77- آقاي / خانم غلامرضا یوسفي به شناسنامه شماره 33 کدملي 5729690274 صادره ایران فرزند علي 
محمد در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 18460.48 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
78---اقاي / خانم عيسي سالاریان به شناسنامه شماره 633 کدملي 5729228066 صادره ایران فرزند 
غلامحسين در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 40967.92 متر مربع پلاك شماره فرعي 
از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردســكن از محل مالكيت مشاعی خود 

متقاضی
79-آقاي / خانم فاطمه حاجي نژاد به شناسنامه شماره 14 کدملي 5729695950 صادره ایران فرزند 
ميرزا محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 9766.33 متر مربع پلاك شماره فرعي 
از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت اکبر حاجی زاده

80-اقاي / خانم فاطمه حاجي نژاد به شناسنامه شماره 14 کدملي 5729695950 صادره ایران فرزند 
ميرزامحمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 5432.76 متر مربع پلاك شماره فرعي 
از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت اکبر حاجی زاده

81-آقاي / خانم فاطمه حاجي نژاد به شناسنامه شماره 14 کدملي 5729695950 صادره ایران فرزند 
ميرزامحمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 18141.09 متر مربع پلاك شماره فرعي 

از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت اکبر حاجی زاده
82 - اقاي / خانم عيسی سالاریان به شناسنامه شماره 633 کدملی 5729228066 صادره ایران فرزند 
غلامحسين در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 20563.67 متر مربع پلاك شماره فرعی از 
299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلی فرش فروش

83-فاي / خانم عيسی سالاریان به شناسنامه شــماره 633 کدملی 5729228066 صادره ایران فرزند 
غلامحسين در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 19541.8 متر مربع پلاك شماره فرعی از 
299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلی فرش فروش

84 - قاي / خانم عيسی سالاریان به شناسنامه شماره 633 کدملي 5729228066 صادره ایران فرزند 
غلامحسين در قسمتی از ششــدانگ زمين مزروعی به مساحت 9988.48 متر مربع پلاك شماره فرعی 
از 299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردســكن از محل مالكيت مشاعی خود 

متقاضی
85- آقاي / خانم رمضان یوسفي به شناسنامه شماره 34 کدملی 5729690282 صادره ایران فرزند علی 
محمد در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 33386.38 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلی فرش فروش
86- آقاي / خانم رمضان یوسفي به شناسنامه شماره 34 کدملي 5729690282 صادره ایران فرزند علی 

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان از افزایش ظرفيت و بهينه سازی پست برق پاسارگاد آبادان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی اصغر 
خدامراد منگری بيان کرد: جهت عبور از پيك تابستان سال جاری و پایدارسازی برق منطقه، پست برق 132 کيلوولت پاسارگاد آبادان بهينه سازی و افزایش ظرفيت پيدا کرد. 
وی افزود: تعویض یك دســتگاه ترانســفورماتور 132کيلوولت از 27 به 30 مگاولت آمپر، تهيه و نصب 3 عدد برقگير و یك عدد CVT، تهيه و نصب اســتراکچرهای لازم، 
انجام اتصالات لوله باســبار و نصب ســایر تجهيزات از جمله اصلاح خط ورودی و همچنين عمليات ســاختمانی شــامل " احداث سكوی ترانس، احداث کانال کابل و فونداسيون 
جهت برقگير و CVT و احداث پل دسترسی"، از جمله اقدامات انجام شده در پست پاسارگاد بوده است.معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان با بيان اینكه ارزش 
سرمایه گذاری این پروژه حدود 536 ميليارد ریال بوده است، تصریح کرد: ترانسفورماتور قدیمی پست یاد شده LOAD-  OFF بوده و مشترکين در تابستان با افت ولتاژ مواجه 
می شــدند.به گفته خدامراد منگری، افزایش ظرفيت در منطقه، پایدارســازی شبكه و کاهش بارگيری و متعادل سازی بار ترانس های پست های مجاور از اهداف افزایش ظرفيت و 

بهينه سازی پست پاسارگاد در آبادان بوده است.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئوليت تامين و انتقال برق در 2 استان خوزستان و کهگيلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

   بهينه سازی و افزایش ظرفيت پست ۱3۲ کيلوولت پاسارگاد آبادان
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۱0003۱0003

گواهينامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 2280774380 و شناســنامه به شماره 2280774380به نام بهنام 
خانجانی فرزند محرم در تاریخ 1396/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283049008به نام محمد جوکار فرزند حسن در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1249744709به نام محترم کاظمی جزن آبادی فرزند ميرزااحمد در تاریخ 1403/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572061031به نام ابوذر یزدان پناه فرزند مختار در تاریخ 1403/11/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱0۲9۱0۲9  

کارت ملی به شماره 4911503191به نام مجيد عبدی فرزند کریم در تاریخ  1404/1/22مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسيله نقليه و برگ سبز خودرو به نام خودرو ميتسوپيشی لانسر و رنگ خودرو دودی و مدل وسيله نقليه 
1993 و شماره پلاك 78ایران743ه44 و شماره شاسی 2514 و شماره موتور 5372 به نام محمدرضا باقری فرزند 

اسماعيل در تاریخ  1402/12/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱03۱۱03۱
کارت ملی به شماره ملی 3961102015به نام سعيد سياوشی فرزند محمدمراد در تاریخ 1403/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظيفه و گواهينامه پایه سوم  به شماره ملی 3950537015به نام رضا جلالوند فرزند علی 
در تاریخ  1404/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 3962463380به نام فخرالدین جهانيان فرزند عابدین در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱064۱064

کارت ملی به شماره 4284382713به نام زهرا خانمرادی فرزند مرد علی  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270508345به نام رامين بيات فرزند جعفر  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6149559211به نام شير علی برزگر فرزند سبز علی  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3782360877 و شناسنامه به شماره 3782360877به نام منصور اسدی فرزند علی اوسط  
در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270517158به نام حسن احمدی فرزند محمود  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به شــماره  و نام خودرو موتور  و رنگ خودرو مشكی  و مدل وســيله نقليه 1395 و شماره پلاك 
481ایران 85767 و شماره شاسی N2315089500945 و شــماره موتور 149723100231 و نام صاحب 
سند اکبر رضایی  و نوع وسيله نقليه موتور  و برگ سبز خودرو به شماره وسيله نقليه N2315089500945 و نام 
خودرو موتور  و رنگ خودرو مشكی  و مدل وسيله نقليه 1395 و شماره پلاك 481ایران 85767 و شماره شاسی 
N2315089500945 و شماره موتور 149723100231 و نام صاحب سند اکبر رضایی  و نوع وسيله نقليه موتور  
و کارت وسيله نقليه به شماره 4285859912 و نام خودرو موتور  و رنگ خودرو مشكی  و مدل وسيله نقليه 1395 
و شماره پلاك 481ایران 85767 و شماره شاسی N2315089500945 و شماره موتور 149723100231 و 
نام صاحب سند اکبر رضایی  و نوع وسيله نقليه موتور به نام اکبر رضایی فرزند اصغر  در تاریخ 1403/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسيله نقليه به شــماره 4284906976 و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو خاکســتری  و مدل وسيله نقليه 
1393 و شماره پلاك 27س329ایران 87 و شماره شاســی NAANO1cA8EH711713 و شماره موتور 
124120302982 و نام صاحب سند محمد رحمتی  و نوع وسيله نقليه سواری کارت سوخت 27س 329 ایران 
87 و بيمه نامه به نام محمد رحمتی فرزند بيوك  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۱40۲۱40۲
برگ ســبز خودرو  هایمــا S5 رنگ مشــكی مدل  401به شــماره پلاك 18ب248-72 و شــماره شاســی

NAAD6C349NY075248  و شماره موتورGN15TF25002604A  به نام بهروز فرسوی فرزند صفرعلی  
در تاریخ 1401/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱7۱۱۱6۱7۱۱۱6

کارت وسيله نقليه به شــماره  و نام خودرو وانت آریســان 2 و رنگ خودرو ســفيد-روغنی و مدل وسيله نقليه 
1403 و شماره پلاك 32ب364 ایران 59 و شماره شاســی NAABA6C0FRYC52821 و شماره موتور 
125k0297755 و نام صاحب سند محمدعلی ربيع نژاد و نوع وســيله نقليه به نام محمدعلی ربيع نژاد فرزند 

درویش در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲0۱3۲0۱3

گواهينامه و کارت ملی به شماره 1450730892به نام کوشا رسول زاده فرزند رجب در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440912768به نام محمد امين محمدی ســاران فرزند ابوالفتح در تاریخ 1403/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشــين و گواهينامه  به شــماره ملی  5569913122به نام اســداله پورابراهيم فرزنــد یداله در تاریخ 
 1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5830079992به نام محمد شمس الدینی نژاد فرزند علی ناز در تاریخ  1403/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0067917712به نام محمدرضا تيمورپور فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره 1363331027به نام تينا کاظمی باویل فرزند نادر در تاریخ 1403/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهينامه و کارت نظام وظيفه و کارت ملی به شماره 0024952842به نام عرفان مظلوم فرزند زین العابدین در 
تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۲4۲0۲4

.

سند کمپانی به شماره IRAHP0244R0H81477 و نام خودرو موتورسيكلت انژکتوری  و رنگ خودرو سفيد  
و مدل وسيله نقليه 1402 و شماره پلاك 154 _ 81363 و شماره شاسی N2DFEHGNMP2H81477 و 
شماره موتور KF50E1041648 و نام صاحب سند فاطمه علائی  و نوع وسيله نقليه موتورسيكلت انژکتوری به 

نام فاطمه علائی فرزند سلام اله در تاریخ  1404/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو بــه شــماره وســيله نقليــه IRAHP0244R0H81477 و نام خودرو موتورســيكلت 
انژکتوری  و رنگ خودرو ســفيد  و مدل وســيله نقليه 1402 و شــماره پلاك 154 _ 81363 و شماره شاسی 
N2DFEHGNMP2H81477 و شماره موتور KF50E1041648 و نام صاحب سند فاطمه علائی  و نوع 
وسيله نقليه موتورسيكلت انژکتوری به نام فاطمه علائی فرزند ســلام اله در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080621104به نام امير رجل دهی فرزند حسين  در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2658859491به نام مه لقا احمدی دوگاهه فرزند  کریم  در تاریخ 1404/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲048۲048

شناسنامه جدید به شماره ملی 3871574491 به نام طوبی ترابی فرزند رستم در تاریخ  1403/12/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره  ملی 4898899072  به نام محمد بابائی بنه کهل فرزند اکبر در تاریخ  1403/11/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 1465389611 به نام ســيروس کریمی فرزند آقالار در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
۲067۲067

برگ سبز خودر با شماره شاسی NAPX212ABN1163877 و شماره موتور M159859327و پلاك91 
ص817ایران 50 با کدملی 1378243501به نام فهيمه باقریان بستان آباد فرزند محمد در تاریخ 1404/1/31 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲084۲084
برگ  سبز به شماره شاســی NAAN01CA59E833436وشــماره موتور12488035499وشماره پلاك 
895ط 87ایران 40به نام محســن حاجی کاظم نيلی فرزند عزیزاله در تاریخ  1401/4/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 2970219573به نام عمه خاتــون معصومه گوزللوی ســفلی فرزند بهــروز در تاریخ 
 1403/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058393544به نام سكينه عليزاده فرزند غلامحسين در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1741642698به نام فاطمه گرجيان فرزند غلام در تاریخ 1403/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017520878به نام محمد رضا علوی فرزند عليرضا  در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0012113557به نام رویا انوری فرزند محمدرضا  در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهينامه پایه 2 به شماره 0059056743 و کارت ملی به شماره 0059056843 وکارت ماشين وکارت موتوربه 
شماره پلاك 134_38499به نام حسن نيك پور فرزند کيانوش در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۲087۲087

کارت ملی به شماره 0011011270به نام محســن غلامی فرزند جليل در تاریخ 1404/1/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱0۲۱۱0

گواهينامه سوم به شماره  و کارت نظام وظيفه به شماره  و کارت ملی به شماره 1461188326 و بيمه نامه خودرو 
به شماره بيمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسيله نقليه  و شماره پلاك 41ت776ایران 68 و شماره شاسی  
و شماره موتور  و نام صاحب سند حســين آملی حمل آبادی  و نوع وسيله نقليه تاکســی و کارنامه تاکسيرانی و 
معاینه فنی به نام حسين آملی حمل آبادی فرزند ظهراب در تاریخ  1404/1/29مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077460601به نام محبوبه عبوســی فرزند محمد کاظم  در تاریخ 1403/12/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاك  و کارت ملی به شماره 0320635562به نام حميد ابره برچلویی فرزند اکبر در تاریخ 
1404/1/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391687982به نام سيد اميد امينی نژاد فرزند ســيد اسماعيل  در تاریخ 1404/1/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۱9۲۲۱۱۱9۲

کارت ملی به شماره 2691242791به نام سهراب حاتمی فرزند رحمان در تاریخ 1404/1/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۲۲6۲۱۱۲۲6

کارت وســيله نقليه به شــماره NATGBACJ1N1002271 و نام خــودرو TIGGO7PRO AT و 
رنگ خودرو سفيد-روغنی و مدل وســيله نقليه 1401 و شــماره پلاك ایران 20 - 331 ج 31 و شماره شاسی 
NATGBACJ1N002271 و شماره موتور MVME4T15CBKN002879 و نام صاحب سند فاطمه 
حسن زاده  و نوع وسيله نقليه سواریبه نام فاطمه حســن زاده فرزند عزیزاله در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

۲30۲۲30۲
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2269473825 به نام سعيد ساعدی فرزند عباس در تاریخ 1402/1/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز   موتورسيكلت احسان تيپ CCسوپر150 و رنگ  قرمز و مدل  1390 و شماره پلاك 597 - 84815 و 
شماره شاسی N2N***150A9013166 و شماره موتور KMHCG156FMI0159157 به نام حسين 
کابوسی فرزند اسماعيل به شــماره ملی 2111147087 در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۲3۲735۲3۲735
برگ ســبز خودرو تراکتور و رنگ خودرو قرمز روغنی و مدل وســيله نقليه 1391 و شماره پلاك 86ایران 797 
 ك11 و شماره شاسی LFW09010Y و شــماره موتور N3HKA1CE2TAM09256 و نام صاحب سند 

حسن خانی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو خودرو به شماره پلاك 96ایران 569 ج 85و نام خودرو نيسان وانت و رنگ خودرو آبی سير روغنی  
و مدل وسيله نقليه  1381و   و شماره شاسی  00c92093و شماره موتور 00190779 و نام صاحب سند  به نام 

حسين ابوترابی فرزند موسی در تاریخ 1402/1/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4580387260به نام مطهره احمدی فرزند احمد در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲507۲507

کارت ملی  به شماره 5418778870به نام الهام حسينی خولنجانی  فرزند سيد علی  در تاریخ 1403/12/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهينامه پایه دو به شماره 1287793312 و کارت ملی به شــماره 1287793312به نام سعيد استاد شریف  
معمار فرزند مرتضی در تاریخ  1404/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور و سند کمپانی و برگ سبزموتور     و نام موتورهوندا و رنگ موتور قرمز و مدل وسيله نقليه 84 و شماره 
پلاك 61369/623 و شماره شاسی NB3125P8464961 و شماره موتور 12040272  به نام رضا عسكری 

کندلانی فرزند محمدعلی در تاریخ  1401/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
گواهينامه پایه دو به شــماره 1281792357 و کارت ملی به شــماره 1281792357 و کارت سوخت و کارت 
بازنشســتگی رفاکارگران به نام حســن محبی فرزند احمد در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو و نام خودرو جك  و رنگ خودرو سفيد و مدل وسيله نقليه 96 و شماره پلاك 75 
و 577 ایران67 و شماره شاسی NAKNG7241HB139517 و شماره موتور 4G93DDAH035313  به 

نام ناهيد کمالی فرزند مصطفی در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1291799087به نام ابراهيم اسماعيلی فرزند مرتضی  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲57۱۲57۱

گواهينامه پایه دوم به شماره ملی 2296984924 به نام علی خزاعی فرزند جمشيد در تاریخ  1404/1/20مفقود 

محمد در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 4833.53 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 
اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلی فرش فروش

87 - آقاي / خانم رمضان یوسفي به شناسنامه شماره 34 کدملي 5729690282 صادره ایران فرزند علي 
محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 13156.63 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلی فرش فروش
88 - آقاي / خانم غلامرضا حاجي نياء به شناسنامه شماره 30 کدملي 5729706146 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 104.38 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلي فرش فروش
89- آقاي / خانم علي خرم روز به شناسنامه شماره 24 کدملي 5729686617 صادره ایران فرزند ذبيح 
اله در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 537.4 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلی 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن پدیدار
90- آقاي / خانم علي خرم روز به شناسنامه شماره 24 کدملي 5729686617 صادره ایران فرزند ذبيح اله 
در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 40086.48 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن پدیدار
91- آقاي / خانم علي خرم روز به شناسنامه شماره 24 کدملی 5729686617 صادره ایران فرزند ذبيح 
اله در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 18030.6 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن پدیدار
92- آقاي / خانم ابوالفضل نصيري به شناسنامه شماره 696 کدملي 5729228694 صادره ایران فرزند 
عباسعلي در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مســاحت 67362.33 متر مربع پلاك شماره فرعي 
از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردســكن از محل مالكيت مشاعي خود 

متقاضي
93- آقاي / خانم حسن قایني به شناسنامه شماره 20 کدملي 5729693877 صادره ایران فرزند محمد 
در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 12635.25 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 اصلي 

واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت محمد مدرسي .مقدم
94- آقاي / خانم ابو الفضل نصيری به شناسنامه شماره 696 کدملی 5729228694 صادره ایران فرزند 
عباسعلی در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مســاحت 34637.92 متر مربع پلاك شماره فرعی 
از 299 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردســكن از محل مالكيت مشاعی خود 

متقاضی
95 -آقاي / خانم حسن عباسی انابد به شناسنامه شماره 18 کدملی 5729737939 صادره ایران فرزند 
غلامرضا در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 11576.25 متر مربع پلاك شماره فرعی از 
299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت علی محمد مهدوي

96 - اقاي / خانم ابو الفضل نصيري به شناسنامه شماره 696 کدملی 5729228694 صادره ایران فرزند 

عباسعلی در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مســاحت 1612.99 متر مربع پلاك شماره فرعی از 
299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بما نعلي فرش فروش

97 - آقاي / خانم فاطمه حاجی نژاد به شناسنامه شماره 14 کدملي 5729695950 صادره ایران فرزند 
ميرزا محمد در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 259.17 متر مربع پلاك شماره فرعی از 

299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت اکبر حاجی زاده
98 - اقاي / خانم ابو الفضل نصيري به شناسنامه شماره 696 کدملي 5729228694 صادره ایران فرزند 
عباسعلی در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 437.79 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت بمانعلي فرش فروش
99 - آقاي / خانم محمود فرزانه ماراندیز به شناسنامه شماره 333 کدملي 0901205001 صادره ایران 
فرزند جهان گير در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 11250.53 متر مربع پلاك شماره 

فرعي از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت زهرا فخر
100 - آقاي / خانم محمود فرزانه ماراندیز به شناسنامه شماره 333 کدملي 0901205001 صادره ایران 
فرزند جهان گير در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 10593.15 متر مربع پلاك شماره 

فرعي از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت زهرا فخر
101 - آقای / خانم محمود فرزانه ماراندیز به شناسنامه شماره 333 کدملي 0901205001 صادره ایران 
فرزند جهان گير در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مســاحت 1666.92 متر مربع پلاك شماره 

فرعي از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت زهرا فخر
102 - آقاي / خانم حســن قاینی به شناسنامه شــماره 20 کدملي 5729693877 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتي از ششدانگ زمين مزروعي به مساحت 15728.22 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت محمد مدرسي. مقدم
103 - آقاي / خانم ابو الفضل نصيري به شناسنامه شماره 696 کدملي 5729228694 صادره ایران فرزند 
عباسعلي در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 37140.31 متر مربع پلاك شماره فرعي از 
299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی

104 - آقاي / خانم محمدرضا حاجي نياء به شناسنامه شــماره 5 کدملي 5729700520 صادره ایران 
فرزند محمد در قستي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 21516.73 متر مربع پلاك شماره فرعي 

از 299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسن تيموری
105 - آقاي / خانم بمانه حاجي نياء به شناسنامه شماره 26 کدملي 5729693044 صادره ایران فرزند 
محمد در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعي به مســاحت 75495.72 متر مربع پلاك شماره فرعي از 

299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت غلامرضا زراعتي
106 - اقاي / خانم حبيب لقانی فردوسی به شناسنامه شــماره 9 کدملی 5729675951 صادره ایران 
فرزند حسين در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 4546.56 متر مربع پلاك شماره فرعی 

از 299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكناز محل مالكيت ناصر فاطميان

107 - آقاي / خانم حبيب لقائی فردوسی به شناسنامه شــماره 9 کدملي 5729675951 صادره ایران 
فرزند حسين در قسمتی از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 18893.53 متر مربع پلاك شماره فرعی 

از 299 اصلی واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت ناصر فاطميان
108 - آقاي / خانم حبيب لقانی فردوسی به شناسنامه شــماره 9 کدملي 5729675951 صادره ایران 
فرزند حسين در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 23269.8 متر مربع پلاك شماره فرعي 

از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت ناصر فاطميان
109 -داي / خانم رمضان یوسفي به شناسنامه شماره 34 کدملي 5729690282 صادره ایران فرزند علی 
محمد در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 5553.51 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
110 - آقاي / خانم حسين نخعی به شناسنامه شــماره 23 کدملي 5729696043 صادره ایران فرزند 
اميرقلی در قسمتی از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 9564.05 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسين تندرو
111 - آقاي / خانم حبيب لقائي فردوسي به شناسنامه شــماره 9 کدملي 5729675951 صادره ایران 
فرزند حسين در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 17511.05 متر مربع پلاك شماره فرعي 
از 299 أصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت حسين لقایی 

فردوسی
112 - آقاي / خانم عيسي سالاریان به شناسنامه شماره 633 کدملي 5729228066 صادره ایران فرزند 
غلامحسين در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مساحت 33074 متر مربع پلاك شماره فرعي از 299 

اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود متقاضی
113- اقاي / خانم ابوالفضل نصيري به شناسنامه شماره 696 کدملي 5729228694 صادره ایران فرزند 
عباسعلي در قسمتي از/ششدانگ زمين مزروعی به مســاحت 22942.39 متر مربع پلاك شماره فرعي 

از 299 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملك بردسكن از محل مالكيت مشاعی خود

متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت مشاعی خود متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول1404/02/06
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/02/21
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گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهينامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2371724726به نام محمد حســين عباس نيا فرزند قنبر در تاریخ 
 1404/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2390337007به نام داریوش اسدی فرزند نصراله و کارت سوخت پيكان مدل 83 به شماره 
پلاك 39 ط 798 ایران 83 در تاریخ 1404/1/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرك ليسانس کامپيوتر )نرم افزار( به شماره ملی 2282338758به نام پدرام گودیانی فرزند عبدالرضا در تاریخ 
1403/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5479985574به نام یامين چراغی فرزند خداداد در تاریخ  1404/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2491075172به نام هما تاج شاهچراغی فرزند هدایت در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 111 و شماره ملی 5159917136 به نام اسحاق فرهادی فرزند عباس در تاریخ 1403/5/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲80۱۲80۱

شناسنامه به شماره 3690685192به نام محمد پرکی فرزند جان محمد در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، کارت پایان خدمت ، کارت گواهينامه رانندگی  به شــماره 2210253179به نام شایان برانی فرزند 
کيانوش در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218468808به نام خيرالنساء یوسف نصيری فرزند محمدتقی در تاریخ  1404/2/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲805۲805

کارت ملی به شماره 2050989581 و کارت نظام وظيفه به شماره ملی 2050989581 به نام حاتم اکبری فرزند 
حسنعلی در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲807۲807  

مدرك  ليســانس حقوق به شــماره ثبــت 139510700077 بــه نام محمــود مهربان نژاد ب شــماره ملی 
2150333023  فرزند  علی  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150676818به نام محمد عنایتی کوچكسرائی فرزند رحمت اله در تاریخ 1403/12/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150148986به نام حسين بابائی کفشگر کلاه فرزند عباس در تاریخ  1404/1/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسيله نقليه به شماره پلاك  98 س 229 ایران 82 و نام خودرو ام دی اف 550 و رنگ خودرو مشكی متاليك 
و مدل وسيله نقليه 1394 و شماره پلاك 98 س 229 ایران 82 و  گواهينامه و کارت نظام وظيفه و کارت ملی به 
شماره 2164466010به نام محمد رضا معتمدی فرزند محمد علی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161787861به نام معصومه صفری اوریمی فرزند هادی در تاریخ 1403/10/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
کارت وســيله نقليه به شــماره 36 ن 324 ایــران 82  و به نام صاحب ســند یوســف معرفی ب شــماره ملی  
2093051176 نام پدر یعقوب  و گواهينامه  و کارت ملی به شماره 5779981779به نام مریم سليمانی بشلی 

فرزند زمان در تاریخ 1404/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲900۲900
کارت ملی به شماره 3253826333به نام یاور اميری فرزند داود در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076054322به نام زهرا مرتضوی قهی فرزند جلال در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4120111903به نام سعيد مميوند فرزند رحم خدا در تاریخ 1404/1/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشين به شماره پلاك 55-112ج82 به شماره 0380930129به نام مهدی حامدی فرزند علی محمد در 
تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲90۱۲90۱

کارت نظام وظيفه به شماره 5879622320به نام علی حسنلو فرزند قندعلی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظيفه به کدملی 6149719855به نام علی طهماسبی فرزند عبدالحسين در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲90۲۲90۲

کارت ملی به شماره 0150075596به نام پارسا پاکستانی فرزند عبدالله در تاریخ 1404/1/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0534692885 به نام سحر اميری زاده فرزند عمران در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6039389737  و کارت بازنشستگی به نام فرامرز یهيوی قره شيران فرزند داراب در تاریخ 
 1404/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهينامه پایه سوم و موتور سيكلت و کارت سوخت به شماره 0019548451 به نام علی چاره جویی فرزند کریم 
الله در تاریخ  1404/1/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  موتور سيكلت کيليك و رنگ  قرمز مات و مدل وســيله نقليه 1398 و شماره پلاك 138 ایران36229 و 
شماره شاسی NBPEPYGFLKMF00281 و شماره موتور KF11E2003255 به نام علی چاره جویی 
به شماره 0019548451 فرزند کریم الله در تاریخ  1404/1/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3359948386 به نام مرتضی حشمتيان فرزند خسرو در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5089929521 به نام عاطفه حسامی فرزند رمضان در تاریخ 1404/1/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035897244 به نام احترام هداوندخانی فرزند علی حسين در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهينامه موتور سيكلت و کارت موتور ســيوان و رنگ  قرمز و مدل  1392 و شماره پلاك 542 ایران 
62963 و شماره شاســی NDR***150F9244942 و شــماره موتور 0149NDR010964  به نام محمد 
گودرزی به شماره 4133126890 فرزند یدالله در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲909۲909
کارت ملی به شماره 4900176461 و گواهينامه پایه سوم  به شماره 4900176461 و کارت های بانكی به نام 

اعظم جعفر فرزند حسن در تاریخ  1404/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5769431784 و گواهينامه پایه دوم به شماره 5769431784 و کارت وسيله نقليه به نام 
خودرو پژو 405  و رنگ خودرو زرد و مدل وســيله نقليه 1396 و شماره پلاك 68 974 ت 69 و نوع وسيله نقليه 
سواری تاکسی و کارت های بانكی به نام عباس نصيری فرزند یعقوب  در تاریخ 1404/1/20 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1530618738به نام ناهيد ستاری فرزند حمداله در تاریخ  1404/1/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4911159170به نام زهرا صالحی   در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهينامه سوم به شماره 0015605906 و کارت ملی به شماره 0015605906و کارت های بانكی به نام مسعود 
رضایی دستجرده ئی فرزند محمدحسين در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30۲۱30۲۱
شناسنامه به شماره 0013237284به نام مهران تيموری فرزند محمد علی در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048013609به نام فاطمه بلالی فرزند حسين در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاك 0081877536 و کارت وسيله نقليه به شماره 0081877536 و نام صاحب سند 
هوتن چگينی سبزوار خانی و گواهينامه سوم به شماره 0081877536 و کارت ملی به شماره 0081877536 
و کارت بانكی  به شماره مختلفبه نام هوتن چگينی ســبزوار خانی فرزند کيومرث در تاریخ  1404/1/28مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شــماره 9760021009 و کارت ملی به شماره 0065934539 و گواهينامه سوم به شماره 
0065934539به نام پرهام فتح اله فرزند علی در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت بانكی  به شماره صادرات - ملت و کارت ملی به شماره 4219272011به نام امان اله زند فرزند حسين در 
تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهينامه  با کد ملی 0110149653 به نام محمدرضا کرمی فرزند حجت اله .و کارت ماشــين و بيمه نامه سواری 
پراید بژ مدل1384با شماره شاسی s1412284578603وشماره موتور01214829وبا پلاك12م218ایران 78به 

نام فاطمه اله ویردی  فرزند غلامحسين در تاریخ 1403/12/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2949422871به نام نادر تقوی زره شوران فرزند عربعلی در تاریخ  1403/11/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40۱۱40۱۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3731457504به نام محمدغریب محمدی فرزند علی در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 5589867363به نام امجد ســليمی دهگلان فرزند محمدامين در تاریخ 
 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
5۱۱۱5۱۱۱

برگ سبز خودرو به شماره وسيله نقليه IRFC161V3GI218458 و نام خودرو پژو جی ال ایكس ای 405  و 
رنگ خودرو نوك مدادی روغنی  و مدل وسيله نقليه 1384 و شماره پلاك 28 ی 829 ایران 21 و شماره شاسی 
16218458 و شماره موتور 12484119385 و نوع وسيله نقليه سواری به نام تورج چكان اذران فرزند فریدون 

در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســيله نقليه به شــماره VIN.IRPC831V1IW336699 و نام خودرو پراید جــی تی ایكس ای و 
رنگ خودرو مشــكی روغنی و مدل وســيله نقليه 1383 و شــماره پلاك 98 ه 525 ایران 30 و شماره شاسی 
S141228336699 و شماره موتور 00959169 و نام صاحب سند  کاظم تقی پور و نوع وسيله نقليه سواری و 
گواهينامه و کارت ملی به شماره 6219921720به نام کاظم تقی پور فرزند جعفر در تاریخ  1404/1/8مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

5۱۱۱4۱5۱۱۱4۱
گواهينامه ســوم به شــماره 4025426932به نام محمدحســام رضایی جنبه دراز فرزند علی اصغر در تاریخ 

1404/1/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

550۲550۲
کارت نظام وظيفه و گواهينامه خودرو  به شماره 1621846903به نام علی کریمی کریملو فرزند روح اله وکارت 

خودرو به شماره پلاك 57 ه 858 .46  در تاریخ 1404/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2596115247به نام مهدی ابراهيمی برمچی فرزند ولی و کارت ملی وشناسنامه بنام نسترن 
امانی به شماره ملی 5900006093 در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظيفه و گواهينامه خودرو  به شــماره 1284955621به نام سعيد اسمعيل زاده فخبی فرزند احمد 
وکارت خودرو به شماره پلاك 25 و 417 .46 بنام سحرحســن ملایری به شماره ملی 2580088342در تاریخ 

 1404/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0323299733به نام پرتو کریمی موسيوندی فرزند مجيد در تاریخ  1403/12/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 0682124257 و شناسنامه به شماره ملی 0682124257به نام حوا جعفری فرزند محمد 
قلی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5240248613به نام محمد علی عليزاده فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/12/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
556۱556۱

کارت ملی به شماره ملی  0670830683به نام جواد معتدل فرزند حسن در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

شناسنامه به شماره ملی 0250596849 به نام امير پهلوان بجستانی فرزند علی  در تاریخ 1404/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره0021869431 و مدارك انحصار ورثه به نام شایان عنابستانی فرزند غلامحسين 
و شناسنامه و کارت ملی به نام غلامحسين عنابستانی و مدارك انحصار ورثه اقای علی اکبر در تاریخ 1404/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1638631247به نام فهيمه رمضانی هشجين فرزند قرداشعلی  در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2249540128 به نام حسين یونسيان فرزند محمدصادق در تاریخ  1400/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3256572261به نام سهيلا جمشيد شيرازی فرزند ماشاءاله  در تاریخ  1404/1/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو به شماره پلاك 66ایران771ط21 و شماره شاسی S1422288136887 و شماره موتور 
3286919 به نام حافظ سيفی نژاد کلخوران فرزند جبرئيل با کد ملی 1460838696 در تاریخ 1403/5/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره پلاك 66ایران771ط21 و شماره شاســی S1422288136887 و شماره موتور 
3286919 به نام حافظ ســيفی نژاد کلخوران فرزند جبرئيل با کد ملــی 1460838696 در تاریخ 1403/5/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسيله نقليه و بيمه نامه به شــماره  پلاك 113ایران94836 به نام حبيب پوراحمدی فرزند حسن و کارت 
ملی قدیمی به شماره ملی 5039597800 در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهينامه  به شماره ملی 0452971901 و کارت وسيله نقليه و وسيله نقليه به نام آیت الله کوشكستانی فرزند 
محمد در تاریخ  1397/12/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
66۱۱۱466۱۱۱4

 405GLX-XU7و نام خودرو پژو IRFC961V1S5123256 برگ سبز خودرو به شــماره وســيله نقليه

و رنگ خودرو خاکســتری و مدل وســيله نقليه 1396 و شــماره پلاك 31 - 149 ط 65 و شــماره شاســی 
NAAM01CE2HK123256 و شماره موتور 124K1115643 و نام صاحب سند مهتاب ملكی شاهيوندی 
و نوع وسيله نقليه 405GLX-XU7به نام مهتاب ملكی شاهيوندی فرزند شاه مراد در تاریخ 1404/1/2 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

706۱706۱   

شناسنامه به شــماره 4422077627به نام ابولفضل بردبار فرزند حسين  در تاریخ 1403/8/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهينامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 4479791116به نام اسماعيل جلالی علی آبادی فرزند محمد علی در 
تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5519667314به نام صدیقه ابراهيمی صدرآبادی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4433594253به نام وحيد احمدی دربرزی فرزند حسين  در تاریخ 1403/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5529566847به نام ســيد محمد ميردهقان مزرعه حسينی فرزند سيد علی اکبر از تاریخ 
 1403/7/20 تا  1404/02/02مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

کارت ملی به شماره 3580607855به نام یونس ناروئی فرزند بی بكر در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433651346به نام محمدداود دشتی رحمت آبادی فرزند بمانعلی در تاریخ 1400/7/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4469876224به نام رضا زارع ارنانی فرزند محمد از تاریخ 1403/11/10 تا 1404/02/02 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 4199361448به نام امين گراوندی فرزند سليمان در تاریخ 1404/1/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 5899976489 به نام معصومه رحيم پور فرزند محمود در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظيفه به شماره ملی 6029498363 به نام عادل قلعه گير فرزند سليمان در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهينامه و کارت ملی به شماره ملی 2631723953به نام نازنين مليحی پور فرزند علی در تاریخ 1404/1/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084174625به نام جواد ســليمانی فرزند منصور  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1464460949به نام سرهاد کوهی خواجه بلاغ فرزند بلوط در تاریخ 1403/12/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
708۲708۲

کارت ملی به شــماره 0530686074 و گواهينامه پایه دوم به شماره 0530686074به نام هادی فاضلی فرزند 
صحبت الله در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089  

کارت وسيله نقليه به شــماره  و نام خودرو ســایپاSAINA و رنگ خودرو نوك مدادی متاليك  و مدل وسيله 
نقليه 1397 و شماره پلاك 39س191ایران60 و شــماره شاسی NAS831100J5793026 و شماره موتور 
M158651305 و نام صاحب سند شراره سعيدی بانی و نوع وسيله نقليه سواریبه نام شراره سعيدی بانی فرزند 

حسين در تاریخ  1404/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظيفه به شماره 81061522575 و کارت ملی به شماره 2581174099به نام کيارش نگينی فرزند 
کيومرث در تاریخ  1404/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099  

کارت ملی به شماره 2282142543به نام مریم رامجردزاده فرزند علی در تاریخ 1403/12/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسيله نقليه به شماره 57ص611ایران77 و نام خودرو 405 و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسيله نقليه 1386 
و شماره پلاك 57ص611ایران77 و شماره شاسی 40443491 و شماره موتور 12486138927 و نام صاحب 
سند امين فتاحی و نوع وسيله نقليه شــخصيبه نام اميرحسين غنی پاکدل فرزند حسين در تاریخ 1399/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000

پلاك فلزی وســيله نقليه به نام خودرو ســایپا تيبا 2 و رنگ خودرو سفيد و مدل وســيله نقليه 1397 و شماره 
 8679143/M15 و شماره موتور NAS821100J1194215 پلاك ایران 60_488 ل 23 و شماره شاســی
و نام صاحب سند نازنين عسگری و نوع وسيله نقليه ســواریبه نام نازنين عسگری فرزند محمد حسين در تاریخ 

 1404/1/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسيله نقليه به شماره  و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو سفيد و مدل وســيله نقليه 1389 و شماره پلاك 
ایران66_664 ص 97 و شماره شاسی S1422289231297 و شــماره موتور 3918983 و نام صاحب سند 
عباس بصيرتی فر و نوع وسيله نقليه سواریبه نام عباس بصيرتی فر فرزند محمد علی در تاریخ 1403/11/5 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070

کارت وسيله نقليه موتورسيكلت شخصی به شماره پلاك 52189/636 به نام سيدحسين فاطمين فرزند سيدیدالله 
در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076  

برگ ســبز خودرو بــه شــماره وســيله نقليــه IRPC961v2AS225335 و نــام خودرو  ســایپا 132 و 
رنگ خودرو ســفيد و مدل وســيله نقليه 1396 و شــماره پــلاك 293 ب 69     ایران 12 و شــماره شاســی 
nas421100h1225335 و شماره موتور m135879219 و نام صاحب سند غلامحسين مرادی آویز و نوع 
وسيله نقليه پراید  132به نام غلامحسين مرادی آویز فرزند غلام حيدر در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079

کارت ملی هوشمند و گواهينامه پایه سوم و کارت پایان خدمت به شماره ملی 6500150181به نام امير حسين 
باروئی فرزند علی در تاریخ 1404/2/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمندبه شــماره ملی 0700335269به نام محبوبه هند ابادی فرزند هادی در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۱۱۲38۱۱۲3  

کارت وســند)برگه ســبز ( وســيله نقليــه بــه شــماره IRPC831V1IW271557و شــماره شاســی 
S1412283271557و شماره موتور 00879470  نام خودرو پراید و رنگ خودرو سبز و مدل 1383 و شماره 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/02/06

شماره 2152

   امداد رسانی نجاتگران هلال احمر ایلام  در جریان 77 حادثه 
در فروردین ماه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان ایلام گفت: 
نجاتگران این جمعیت در فروردین ماه امسال به 77 

حادثه مختلف امداد رسانی کردند.
حمزه محمدی مقــدم مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر اســتان ایلام اظهار داشــت: نیروهای جمعیت 
هلال احمر اســتان ایلام در این ایام 35 مورد حادثه 
جادای، 23 مورد حادثه کوهستان، 12 مورد حوادث 
فوریت های پزشکی، 3 مورد خدمات مناسبتی، 1 مورد مراجعه حضوری و 
3 مورد حوادث جوی امدادرســانی کردند.محمدی مقدم بیان کرد: در این 
حوادث 49 نفر از مصدومین با استفاده از آمبولانس ها امدادی این جمعیت 

به مراکز درمانی انتقال داده شدند.
وی با بیان اینکه در جریان فعالیت های امدادی این جمعیت در فروردین 
ماه 136 تیم عملیاتی در قالب 507 نیروی عملیاتی در سطح استان به حوادث 
مختلف پاسخ داده اند که در این حوادث در مجموع 150 خودروی امدادی 
مجهز به تجهیزات امداد و نجات به کارگیری شده است.وی بیان داشت: ندای 
امداد 112 هلال احمر آماده پاسخگویی و نیروهای جمعیت هلال احمر استان 

ایلام در حوادث مختلف آماده امدادرسانی به هموطنان هستند

    فرصت های نفتی)۵(؛ پروژه های پشتیبانی در مناطق راهبردی
شــرکت ملی نفت ایران به منظور توسعه زیرســاخت های صنعت نفت و 
حمایت از فعالیت های مرتبط، برنامه ای جامع برای سرمایه گذاری در پروژه های 
پشتیبانی ارائه کرده اســت. این پروژه ها شامل فعالیت های شرکت های نفت 
خزر، فلات قاره ایران، پایانه های نفتی ایــران و مناطق ویژه اقتصادی پارس 

و لاوان است.
به گزارش خبرنگار شانا، شرکت ملی نفت ایران به منظور توسعه طرح ها و 
پروژه های بالادســتی نفت و گاز و با هدف جذب سرمایه گذار در صنعت نفت 
اقدام به برگزاری رویداد تحول در سرمایه گذاری و توسعه در بالادست نفت و 
گاز ایران در روز سه شنبه، دوم اردیبهشت امسال با هدف معرفی بیش از 200 
فرصت سرمایه گذاری در بخش بالادست نفت و گاز و زنجیره ارزش طرح های 
شرکت ملی نفت ایران کرده است.در بسته فرصت های سرمایه گذاری شرکت 
ملی نفت ایران، 13 پروژه در حوزه های متنوع با هدف افزایش بهره وری، جذب 
سرمایه  داخلی و خارجی، و تقویت زیرساخت های عملیاتی صنعت نفت و انرژی 
کشور تعریف شده است. این پروژه ها که به عنوان بخش هایی راهبردی در مسیر 
توسعه صنعت نفت طراحی شده اند، نقشی کلیدی در رونق اقتصادی مناطق 
نفت خیز و توسعه زیرساختی مناطق ویژه ایفا می کنند. بر اساس برنامه ریزی 
انجام شده، یک پروژه در شرکت نفت فلات قاره، سه پروژه در سازمان منطقه 
ویژه اقتصادی انرژی پارس، یک پروژه در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، 
هفت پروژه در شرکت نفت خزر و یک پروژه در منطقه ویژه اقتصادی لاوان اجرا 
می شود.اجرای این طرح ها افزون  بر تقویت زیرساخت های نفتی و اقتصادی، 
فرصت های شغلی جدیدی را ایجاد می کند، این برنامه ها همچنین به توسعه 
منطقه ای، بهبود کیفیت زندگی در مناطق نفت خیز و ارتقای جایگاه ایران در 
عرصه جهانی انرژی کمک خواهند کرد. پروژه های یادشده با هدف حمایت از 
مناطق محروم و توسعه اقتصادی کشور به طور ویژه مورد توجه قرار گرفته اند. 
وزارت نفت امیدوار است با اجرای این طرح ها، صنعت نفت ایران بتواند به اهداف 

بزرگ تری دست یابد و نقش پررنگ تری در بازار انرژی جهانی ایفا کند.
اجرای موفق این پروژه ها نه تنها به افزایش تولیــد نفت و گاز ایران منجر 
می شود، بلکه می تواند زمینه ساز ایجاد اشــتغال و رشد اقتصادی در مناطق 
مورد نظر باشد. با برنامه ریزی دقیق و مدیریت کارآمد، شرکت ملی نفت ایران 

می تواند به اهداف تعیین شده در این حوزه دست یابد.
شــرکت ملی نفت ایران در رویداد تحول در ســرمایه گذاری و توسعه در 
بالادســت نفت و گاز ایران بیش از 200 فرصت را به ســرمایه گذاران بزرگ، 

متوسط و کوچک در قالب های قراردادی متنوع معرفی می کند.

   استقرار دبیرخانه دائمی مدیریت دانش درآبفای استان اصفهان
 مدیر دفتر توسعه و تحقیقات آبفای استان اصفهان ازآغاز به کار دبیرخانه 
دائمی مدیریت دانش در این شــرکت خبر داد.احمد رضا پورقاسمی گفت: 
با اســتقرار دبیرخانه دائمــی مدیریت دانــش در آبفای اســتان اصفهان از 
اردیبهشــت ماه ســال جاری، نخبگان و پژوهشــگران درون و برون سازمان 
می توانند با هم اندیشــی و تعامل، فرایند مدیریت دانش را در شرکت بیش از 
پیش رونق بخشند. وی ضمن اعلام آغاز به کار رویداد »دوشنبه های دانشی« 
در شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اظهار داشت: در این رویداد، افراد دارای 
صلاحیت می توانند از ساعت 8  تا 10 صبح روزهای دوشنبه هر هفته، فرایند 
بازآفرینی دانش و تجربه موفق خود را برای سایر همکاران به اشتراک بگذارند.

مدیر دفتر توسعه و تحقیقات آبفای استان اصفهان، کاربردی سازی تحقیقات و 
پژوهش های علمی و نیز انتقال تجربیات در مسیر توسعه و شکوفایی صنعت آبفا 
را از مهم ترین اهداف این رویداد دانست و ابراز امیدواری کرد: با حضور پر رنگ 
همه فعالان صنعت آبفا در سطح استان، مسیر هم افزایی دانش و اشتراک گذاری 
تجربیات موفق بیش از گذشته فراهم شود.وی ضمن تبیین نقش دوشنبه های 
دانشی در حفظ پیشرو بودن خانواده بزرگ آبفای استان اصفهان در صنعت آب 
و فاضلاب کشور تصریح کرد: کاربردی کردن دانش و بهره برداری بهینه از منابع، 
زمینه تحقق یک شرکت مهارت محور دانش بنیان را ممکن می سازد.مدیر دفتر 
توسعه و تحقیقات آبفای استان اصفهان به ضرورت مدیریت دانش درزمینه 
تاب آوری و غلبه برچالش های صنعت اشاره کرد و بیان داشت: با برنامه ریزی 
و آینده نگری علمی و دانشی، تصویری روشن تر از آینده مجسم می شود و بر 
مبنای آن تصمیم گیری و تصمیم سازی بهتری برای مدیریت منابع سازمان 
صورت می گیرد.پورقاسمی افزود: بر همین اساس همه ساله همایش سالیانه 
تقدیر از برترین های دانش و تجربه در آبفای اســتان اصفهان برگزار می شود.

گفتنی اســت کارکنان آبفای اســتان اصفهان می توانند با مراجعه به نشانی 
اینترنتی KM.nww.ir در سامانه مدیریت دانش ثبت نام کرده و تجربیات 

موفق خود را با سایر همکاران به اشتراک گذارند.

    اهدای خون کارکنان اداره کل غله و خدمات بازرگانی گلستان 
در روز ملی گندم و نان

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان :کارکنان 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی اســتان گلستان به 
مناسبت روز ملی گندم و نان، با مشارکت در یک اقدام 
انسان دوستانه، واحدهای خون خود را اهدا کردند. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
استان گلستان: این برنامه که با همکاری پایگاه بسیج 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی اســتان گلستان و با 
هماهنگی سازمان انتقال خون برگزار شــد، نمادی از همبستگی اجتماعی و 
تقدیر از جایگاه گندم و نان به عنوان نمادهای حیات و ایثار بود.  در این برنامه که 
صبح روز یکشنبه )مطابق با تاریخ رسمی روز ملی گندم و نان( در محل سازمان 
انتقال خون استان گلستان برگزار شد، دهها نفر از کارمندان و مدیران با حضور 

در پایگاه انتقال خون، در نجات جان نیازمندان مشارکت کردند.

  تکمیل باند دوم بزرگراه مرند - جلفا نیازمند ۲ هزار میلیارد ریال است

 مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی با اشاره به پیشرفت 90 درصدی باند دوم بزرگراه مرند - جلفا، گفت: تکمیل این طرح نیازمند تخصیص 2 هزار میلیارد ریال است.بابک 
نجفیان افزود: طول کلی این طرح 61 کیلومتر بوده که 54 کیلومتر آن زیر ترافیک رفته و هفت کیلومتر آن نیازمند تکمیل است.وی با بیان اینکه عمده مشکل این پروژه عدم تخصیص 
اعتبار است، اظهار کرد: برای اجرای این طرح تاکنون 790 میلیارد ریال هزینه شده و 300 میلیارد ریال نیز مطالبات پیمانکار است.مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی با تاکید بر 
اینکه در صورت تخصیص اعتبار مورد نیاز، امسال این پروژه تکمیل و زیر ترافیک می رود، گفت: در زمان کنونی قطعه 1ب این طرح به طول 16 کیلومتر به بهره برداری رسیده، قطعه 2ب 
به طول چهار کیلومتر زیر ترافیک رفته و قطعه 3 ب به طول هفت کیلومتر با 25 درصد پیشرفت فیزیکی متوقف شده است.نجفیان، با بیان اینکه این پروژه با مشارکت منطقه آزاد ارس 
اجرا می شود، ادامه داد: اجرای قطعه1 الف این طرح به طول 34 کیلومتر از خروجی این منطقه تا محدوده هرزندات در تعهد منطقه آزاد ارس بوده که اجرا و به بهره برداری رسیده است.

وی با تاکید بر اینکه تکمیل و بهره برداری از این طرح در کاهش ترافیک این مسیر و جلوگیری از تصادفات جاده ای نقش بسزایی ایفا می کند، یادآور شد: این بزرگراه از مسیرهای 
اصلی اتصال استان به کشورهای اوراســیا و اروپا و رسیدن به بازارهای منطقه بوده و تکمیل آن موجب افزایش زیرســاخت های ترانزیتی، رونق اقتصادی و تسهیل صادرات و واردات 

استان می شود.

مرجان عباس زاده-گیلان|    نشست مشترک مجمع نمایندگان و استاندار گیلان با وزیر نیرو، عباس علی آبادی امشب با 
محوریت بررسی وضعیت آب، فاضلاب، سدسازی و توسعه زیرساخت های انرژی استان برگزار شد.

 هادی حق شــناس در این نشســت ضمن انتقاد از وضعیت موجود، اظهار داشــت: 
نقشه برداری از اراضی حوزه سفیدرود منطبق با واقعیت نیست و همین موضوع در طرح ها 

و تخصیص منابع اختلال ایجاد کرده است.
اســتاندار گیلان با اشاره به شرایط بحرانی در زیرساخت های آبی استان، تصریح کرد: 
در حال حاضر 58 شــهر استان گیلان با مشــکلات جدی در تأمین آب و دفع فاضلاب 

روبرو هستند که استفاده بهینه ای از منابع در این بخش نمی شود.
نماینده عالی دولت در استان گیلان با اشاره بهخاطر نشان کرد: انتقال آب از گیلان به 
استان های همجوار با مشکلاتی همراه است که نیازمند بازنگری در سیاست های آبی است.

حق شناس درباره سدهای در دست اجرا، افزود: سد پل رود با پیشرفت فنی 86 درصدی 
رو به اتمام اســت، اما ســد شفارود عملًا متوقف شــده و تنها راه تأمین مالی آن فروش 

ماشین آلات پروژه عنوان شده است.
اســتاندار گیلان، تاکید کرد: 11 سد در استان گیلان وجود دارد که برخی از آن ها از 

جمله سدهای لاستیکی نیمه تمام هستند و باید هر چه سریع تر تعیین تکلیف شوند.
وی، ادامه داد: نیروگاه لوشــان که قدمتی 55 ســاله دارد، بایــد ارتقاء یابد تا بتواند 
پاسخگوی نیازهای جدید باشد.نماینده عالی دولت در استان گیلان، گفت: حدود 6 هزار 
کیلومتر از شــبکه توزیع برق اســتان همچنان تکمیل نشده که این موضوع نیز نیازمند 

توجه ویژه است.
عبــاس علی آبادی وزیر نیرو با تأکید بر ضرورت تحول در پروژه های اســتان گیلان، 
اظهار داشــت: ظرف مدت سه ماه بررســی دقیق و گزارشی از وضعیت پروژه های آبی و 
نیروگاهی استان تهیه خواهد شد و در صورت لزوم، مشاور دوم نیز برای تسریع فرآیندها 

وارد میدان خواهد شد.
وزیر نیرو با اشاره به طرح های پیشنهادی استاندار گیلان، تصریح کرد: بررسی انتقال 
آب به شهرها مطابق پیشنهاد استاندار باید انجام و گزارش نهایی تا بهار سال آینده آماده 
شود، در ضمن، هزینه اخذ وکیل برای دفاع از حقوق استان گیلان در پرونده های مربوطه 

را وزارت نیرو پرداخت می کند.
علی آبادی، خواســتار اســتفاده از مدیران بومی در نیروگاه ها شد و گفت: تمام شبکه 
توزیع باید به کابل های خودنگهدار تبدیل شــود و احداث پست های توزیع و فوق توزیع 

جدید در اولویت قرار گیرد.

ضرورت تسریع در تکمیل سدهای نیمه تمام 
استان گیلان 

مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان: مدیریت بهینه مصرف برق راه عبور موفق از تابستان گرم ۱۴۰۴
با حضور استاندار و مدیران صنعت برق خوزستان وضعیت تولید، توزیع و مصارف 
برق اســتان و اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم جهت پایداری شــبکه در پیک مصرف 
سال جاری مورد بررسی قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان، علی اســدی مدیرعامل این شرکت در این نشســت که در استانداری 
خوزستان برگزار شد، بیان کرد: شبکه برق، سراسری است و باید شبکه برق را کشوری 

مورد بررسی قرار داد.
وی با بیان اینکه خوزستان دومین مصرف کننده و سومین تولید کننده برق در 
کشور است، تصریح کرد: وقتی نیروگاه های برق آبی استان در مدار باشند تولید برق از 
مصرف ما بیشتر است و وقتی نیروگاه ها در مدار نباشند از استان های دیگر نیاز استان 
برطرف می شود بطور مثال شب گذشته 1450 مگاوات از طریق خطوط تبادلی برق 
دریافت کرده ایم.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره به تدوین 36 بسته 
مدیریت مصرفی، افزود: برای جبران ناترازی و برون رفت از وضعیت موجود، باید به 
سمت مدیریت مصرف حرکت کنیم و از استانداری و دیگر دستگاه های اجرایی انتظار 
می رود که در اجرای این 36 بسته با صنعت برق همکاری نمایند.استاندار خوزستان 
در پایان این نشست با اشاره به شکاف موجود بین تولید و مصرف برق کشور، خواستار 

مشارکت همگانی برای مدیریت این چالش شد.
سید محمدرضا موالی زاده با بیان اینکه پس از پیگیری های انجام شده با مدیرعامل 
توانیر، قطعی های اخیر برق در استان رفع شده، افزود: واقعیت این است که در حال 
حاضر میزان تولید برق کشــور از مصرف کمتر است و این مسئله نیازمند مدیریت 
هوشمند و مشارکت همگانی است.وی از تشکیل جلسات هفتگی کارگروه انرژی با 
حضور تمامی دستگاه های مرتبط خبر داد و گفت: در این جلسات تمامی موضوعات 

مربوط به حوزه انرژی بصورت ویژه بررسی و برای آنها تصمیم گیری می شود.
استاندار خوزستان با اشاره به لزوم فرهنگ ســازی در این زمینه از تمامی اقشار 
تأثیرگذار از جمله روحانیون، دانشگاهیان، هنرمندان، ورزشکاران و فعالان رسانه ای 

خواست تا در اطلاع رسانی و ترویج مصرف بهینه برق همکاری کنند.
موالی زاده همچنین به اقدامات نظارتی قوه قضائیه در برخورد با مراکز استخراج 
رمزارز غیر مجاز اشاره کرد و گفت: این مراکز با مصرف بی رویه برق، حق عمومی مردم 
را ضایع می کنند و برخورد قانونی با آنان ادامه خواهد یافت.وی با تقدیر از همراهی مردم 
در دوره های گذشته، ابراز امیدواری کرد که با رعایت نکات ساده مدیریت مصرف توسط 
هر خانواده، بتوان از پیک بار عبور کرد بدون آنکه اختلالی در زندگی روزمره مردم ایجاد 
شود.استاندار خوزستان همچنین از صدا و سیما و رسانه ها خواست تا با تولید برنامه های 
آموزشی، شهروندان را بصورت مستمر در جریان آخرین وضعیت شبکه برق قرار دهند. 
بر اساس این گزارش در این نشست همچنین اداره کل هواشناسی از وضعیت جوی و 
دمایی هوای استان در ماه های آینده، سازمان آب و برق خوزستان درخصوص آخرین 
وضعیت ذخیره سدها و تولید نیروگاه های برق آبی استان و شرکت تولید نیروگا  ه های 

حرارتی درخصوص آخرین وضعیت نیروگاه ها، گزارش های خود را ارائه کردند.

استاندار اصفهان: لزوم تسریع در تکمیل پروژه تونل خوانسار به بوئین میاندشت
استاندار اصفهان با بررسی 19 بند از مصوبات شهرستان بوئین میاندشت بر 

لزوم تسریع در تکمیل پروژه تونل خوانسار به بوئین میاندشت تاکید کرد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین  الملل استانداری اصفهان، دکتر 
مهدی جمالی  نژاد در جلسه پیگیری مصوبات شهرستان بوئین میاندشت اظهار 
کرد: یکی از شهرستان  های غربی استان، شهرستان بوئین میاندشت است که در 
دهه اخیر تشکیل شده و یقیناً مشکلات آن زیاد است و نیاز به اقدامات زیربنایی 
ویژه ای دارد.وی افزود: در این جلسه 19 بند از مصوبات مورد بررسی قرار گرفت 
که بخشی از این اقدامات شــامل مصوبات مرتبط با حضور وزیر نیز می شود. در 
مجموع نزدیک به 54 مورد بررسی و پیگیری شد. استاندار اصفهان تصریح کرد: 
برای برخی مصوبات زمان بندی مشخصی تعیین شد تا با سرعت اجرایی شوند؛ 
زیرا بعضی پروژه ها نیازمند تخصیص اعتبارات هســتند که پیش از این محقق 
نشده، اما جزو مطالبات مردمی است و یقیناً باید در برنامه ریزی سفرهای آینده 
مسئولان پیش بینی شــود. وی ادامه داد: یکی از نیازهای مهم دیگر شهرستان، 
کمبودهای جمعیتی و مسائل اساسی در بخش سرانه آموزشی و فرهنگی است 
که هنوز به طور کامل تأمین نشده اســت.جمالی نژاد مشکل دیگر شهرستان را 
وضعیت نامناسب فضای آموزشــی عنوان کرد و گفت: این فضاها باید به صورت 

فوری بازسازی شوند، زیرا پیش از این آسیب دیده و هنوز مرمتی صورت نگرفته 
و این مسئله نگرانی های جدی ایجاد کرده است.وی با اشاره به پیشرفت نهضت 
ملی مسکن در این شهرستان بیان کرد: موضوع احداث مسکن ملی را در تمامی 
شهرســتان ها با جدیت دنبال می کنیم و امیدواریم در ســفر اخیــر وزیر راه و 
شهرسازی، به ویژه در حوزه جاده ها و نهضت ملی مسکن، تحولات مثبتی شکل 
گیرد. استاندار اصفهان به برخی پروژه های کلان در این شهرستان اشاره کرد و 
افزود: تعدادی از این پروژه ها سال ها در حالت تعلیق ماندهاند؛ از جمله چهارخطه 

کردن محور بوئین به الیگودرز و پروژه استخر شنا که مورد درخواست گسترده 
مردم است و جزو پروژه های اولویت دار محسوب می شود.جمالی نژاد گفت: پروژه 
چهار بانده شدن مســیر بوئین به الیگودرز و درود بسیار حائز اهمیت است؛ زیرا 
پیونددهنده دو استان اصفهان و لرستان بوده و روابط اقتصادی و اجتماعی بین 
این دو استان را تقویت می کند.وی اضافه کرد: متأسفانه این مسیر از نظر ایمنی 
در وضعیت نامطلوبی قرار دارد و تلفات جاده ای بالایی ثبت شــده است. وجود 
چنین جاده ای شایسته استان اصفهان نیست و باید بهبود آن در دستور کار فوری 
قرار گیرد.استاندار اصفهان یکی دیگر از پروژه های مهم این شهرستان را احداث 
تونل مشترک با شهرستان خوانسار برشــمرد و گفت: این پروژه جزو پروژه های 
نمادین )مهر ماندگار( است، اما با کندی پیشــرفت مواجه شده و برای چندین 
سال متوقف مانده است.وی افزود: در بازدید اخیر وزیر راه و شهرسازی از استان و 
دیدار با معاون این وزارتخانه، نیاز به اختصاص اعتبار تکمیلی برای پروژه مطرح 
شد که هم اکنون در حال پیگیری تخصیص آن هستیم تا تونل هرچه سریع تر به 

بهره برداری برسد؛ چراکه برای رشد و توسعه شهرستان حیاتی است.
جمالی نژاد در پایان تأکید کرد: پروژه استخر شنا نیز با اولویت دنبال می شود 

تا در کوتاه ترین زمان ممکن به نتیجه مطلوب برسد.

امکان سنجی اتصال محور طبیعت گرگان به توسکستان آغاز شده استحرکت سبز شرکت گاز اصفهان همراه با سازمان محیط زیست برای آینده ای پایدار و پاک

در راســتای مســئولیت های اجتماعی و 
حفظ و نگهداشت زمین برای نسل های آینده، 
شرکت گاز استان اصفهان با همکاری سازمان 
حفاظت از محیط زیست استان به جمع آوری 
زباله های رها شــده در طبیعت اقدام کرد.به 
گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، 
در راستای پاسداشت روز جهانی زمین پاک، 
برنامه ای مشترک با هدف پاک سازی طبیعت 
و ترویج فرهنگ حفاظت از محیط زیســت با 
همکاری شرکت گاز استان اصفهان، منطقه دو 

عملیات انتقال گاز و اداره کل حفاظت از محیط زیســت اســتان اصفهان برگزار شد و شرکت کنندگان با جمع آوری 
زباله های رهاشده در طبیعت، گامی در جهت حفظ محیط زیست و انجام مسئولیت اجتماعی خود برداشتند.مرجان 
شاکری مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان اصفهان اظهار داشت: این برنامه در آستانه دوم اردیبهشت ماه روز 
زمین پاک با همکاری شرکت گاز اصفهان به منظور جمع آوری زباله های رها شده انجام شده که جای تقدیر دارد 
و اینگونه اقدامات در جهت فرهنگ ســازی اســتفاده صحیح از منابع طبیعی بسیار تاثیر گذار است و باید استمرار 

داشته باشد.
وی افــزود: مــا باید الگوهای مصرف خود را اصلاح کنیم و از همه شــهروندان تقاضا دارم به پویش» الف ب پ ، 
اصفهان بدون پلاســتیک« بپیوندند.ابراهیم محسنی، مدیرعامل شــرکت گاز استان اصفهان، در حاشیه این رویداد 
با اشــاره به ضرورت توجه نهادهای خدمات رسان به مسائل فراتر از مأموریت های تخصصی اظهار داشت: در شرایط 

امروز جهان، دیگر نمی توان توسعه را صرفاً در ابعاد اقتصادی یا فنی معنا کرد. 
توســعه زمانی پایدار و قابل اتکا خواهد بود که هم زمان با آن، به محیط زیســت، منابع طبیعی و سلامت زیستی 
نســل های آینده نیز اندیشــیده شود و ما در شرکت گاز اســتان اصفهان، اعتقاد داریم که بخشی از مسئولیت  ما نه 
در اداره ها و تجهیزات، بلکه در دل طبیعت تعریف می شود.محســنی همچنین با اشــاره به لزوم فرهنگ ســازی در 
سازمان ها افزود: در شرکت گاز، محیط زیست یک موضوع جانبی نیست؛ بلکه بخشی از نظام نامه اخلاقی و فرهنگی 
ماست. مدیران و کارکنان سازمان باید بدانند که هیچ موفقیتی در خدمات رسانی قابل دفاع نخواهد بود، مگر اینکه 

با احترام به طبیعت و حفظ منابع ملی همراه باشد.

رئیــس کارگروه حمل و نقل و جابه جایی 
پدافند غیرعامل گلستان گفت: مشاور ذیصلاح 
امکان ســنجی اتصال محــور طبیعت گرگان 
به محور توسکســتان را برای هدایت ترافیک 
بالادست شهر گرگان به سمت کمربندی آغاز 

کرده است.
 محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : 
به گزارش روابــط عمومی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان گلستان، عادل 
مصدقی در اولین جلسه کارگروه حمل و نقل 

و جابه جایی پدافند غیرعامل اســتان در ســال 1404 با اشاره به آغاز امکان سنجی اتصال محور طبیعت گرگان به 
توسکســتان، اظهارداشــت: در پی سفر مقامات سازمانی، نقشه برداری های اولیه این محور انجام شده و 3 واریانت 
)مشــخص کردن مســیر( برای آن تعریف شــده که به دلیل پیامدهای اجتماعی لازم است تمام دستگاههای ذی 
مدخل از جمله جهاد کشــاورزی، منابع طبیعی و بویژه فرمانداری گرگان که رئیس شورای تامین شهرستان است، 
شــهرداری و دهیاری مرتبط و نمایندگان مجلس برای عقب نشینی مستحدثات و آزادسازی اراضی مشارکت های 
جدی داشته تا اثر گذاری بیشتر این پروژه را شاهد باشیم.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان افزود: با 
مشارکت جدی دستگاهها و نهادهای مرتبط یک واریانت آن به تثبیت و تایید خواهد رسید و سپس با رفع موضوعات 
اجتماعی؛ مبادلات و موافقتنامه های استانی، منعقد و برای تامین اعتبارات ملی و استانی آن از طریق دستگاههای 
مرتبط پیگیری های لازم صورت خواهد پذیرفت.به گفته مصدقی، موضوع مهم دیگر دستفروشــان حاشیه ورودی 
و خروجی شــهر گرگان اســت که اداره کل برحسب وظیفه با نصب تابلوهای مطلقا ممنوع، ایمن سازی های موقت 
را انجام داده اما تامین زمین برای ســاماندهی آنها و اختصاص جریمه به خودروهایی که در این مســیرها توقف می 
کنند، برای رفع این موضوع که با جان و ایمنی مردم مرتبط است، موثر خواهد بود.وی در ادامه درخواست کرد که 
برای تهیه تقویم برگزاری جلسات منظم کارگروه با دستورات مشخص و ابلاغ آن به دستگاههای عضو اقدام شود تا 
به نتایج بهتر از سال قبل این کارگروه در اجرای پروژه های پدافندی دست یابیم.نظرات و دیدگاههای دستگاههای 
حاضر جهت اجرای پروژه اتصال محور طبیعت به توسکســتان و دستفروشــان ورودی و خروجی شهرگرگان نیز در 

ادامه سخنان رئیس  کارگروه بیان شد.
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کارشناس فوتبال معتقد است که تصمیمات اشتباه مدیریتی در فصل جاری یکی از عوامل ناکامی تیم استقلال تهران بود اما ریشه مشکلات این تیم در مدیریت بی ثبات 
۱۰ ســال گذشــته این باشــگاه است. تیم فوتبال استقلال تهران در دیدار معوقه از هفته بیســت و دوم لیگ برتر روز دوشنبه اول اردیبهشت و در ورزشگاه آزادی رو در روی 
تیم هوادار قرار گرفت که این بازی با نتیجه تســاوی ۲ بر ۲ خاتمه یافت تا شــاگردان بوژوویچ در جدول ۳۰ امتیازی شــوند و در سه هفته تا پایان فصل، خطری بابت سقوط 
آنها را تهدید نکند.علی لطیفی پیشکســوت اســتقلال، در رابطه با عملکرد این تیم مقابل هوادار اظهار داشــت: ما امسال به نوعی عادت کرده ایم که پس از هر بازی استقلال 
بگوییم »افتضاح«؛ این بار هم چنین بود. استقلال روزگاری تیمی بود که حتی اگر از رقبا عقب می افتاد، باز می گشت و امتیاز می گرفت، اما حالا به مرحله ای رسیده که در 

پایین ترین سطح جدول قرار دارد و این برای استقلال، یک فاجعه تاریخی است.
وی ادامه داد: مقابل تیمی مثل هوادار که سقوطش قطعی شده و دیگر فشاری برای نتیجه گیری ندارد، استقلال باز هم شکست خورد. ساختار دفاعی استقلال از ابتدای 
فصل مشــکل داشــته و با هر حمله ای از سوی حریفان آسیب پذیر بوده اســت، چه مقابل تیم های بالای جدول و چه پایین جدولی ها. عدم تمرکز در ساختار دفاعی نماد این 

مشکل است. نمونه بارز آن را در بازی با پرسپولیس دیدیم؛ بازی ای که استقلال بهتر بازی کرد اما در نهایت بازنده شد.

    کار استقلال از »افتضاح« گذشته است      

                                                      حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان 
آگهی گروهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

 برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.۱-علی قربانی نصراباد بشماره شناسنامه ۳۵ 
بشماره ملی ۲۱۲۲۱4۸۶۳۲ صادره از گرگان فرزند اکبر در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۶۶4۱/74  متر مربع از پلاک شماره ۶-  اصلی واقع در 
اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد -۲- ربابه قربانی نصرآباد بشماره شناسنامه ۸ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۰۱474 
صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4۳۶۳/۶7  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد۳ - نصرت اله قربانی نصرآباد بشماره شناسنامه ۵ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۸۳۲۶۳ صادره از گرگان فرزند 
رمضان در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۰۱۳۰/۰۸  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 4- ابراهیم قربانی نصرآباد بشماره شناسنامه ۲۲ بشماره ملی ۲۱۲۲۰7۱۳۵4 صادره از گرگان فرزند صفر در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4۰۰۰/7۱  متر مربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد ۵ - ابراهیم قربانی نصرآباد بشماره شناسنامه ۲۲ بشماره ملی ۲۱۲۲۰7۱۳۵4 صادره از گرگان فرزند صفر در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
 مزروعی به مساحت  9۲47/7  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 
۶ - اسماعیل قربانی بشماره شناسنامه ۲ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۱۳۵۶7 صادره از گرگان فرزند قاسم در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۰۲ متر مربع 
از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 7- مالک قربانی نصراباد بشماره شناسنامه ۸9۵ 
بشماره ملی ۲۱۲۰7۱۰۸7۲ صادره از گرگان فرزند اکبر در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۰4۸۵/۳۱ متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در 
اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۸- فاطمه قربانی نصراباد بشماره شناسنامه ۱۲ بشماره ملی ۲۱۲۲۱4۸4۰۳ 
صادره از گرگان فرزند رمضان در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳7۲4/۲9  متر مربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 9 - خلیل الله قربانی نصرآبادی بشماره شناسنامه ۵۰۲ شماره ملی ۲۱۲۲۸449۳۰ صادره از گرگان فرزند 
ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲449/۱۸ متر مربع از پلاک شماره ۶ اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۱۰ - ابوالقاسم قربانی نصرآبادی بشماره شناسنامه 4۱۶ شماره ملی ۲۱۲۰7۰۶۰۲۶ صادره از گرگان فرزند صفر در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۶994/۶۶ متر مربع از پلاک شماره ۶-  اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد ۱۱ - بی بی قربانی نصرآبادی بشماره شناسنامه ۵ شماره ملی ۲۱۲۲۰4۳۰۵9 صادره از گرگان فرزندرمضان در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۲۲۲۱/77 متر مربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 
۱۲ - رقیه پاک  منش بشماره شناسنامه 7 بشماره ملی ۲۱۲۲۰۰۰۰۳۱ صادره از گرگان فرزند تقی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۵۰۰4/9 
متر مربع از پلاک شماره ۶ اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۱۳ - معصومه پاک منش بشماره 
شناسنامه ۸  بشماره ملی ۲۱۲۲۰۲۳94۵ صادره از گرگان فرزند عیسی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۳۸۸۰/۶۱  متر مربع از پلاک شماره ۶ 
اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۱4 - محمد حسین خلیلی بشماره شناسنامه ۳9۰۳ بشماره ملی 
۲۱۲۱۶9۶۰۵9 صادره از گرگان فرزند حبیب اله در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۸۳/۱۲  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی 
نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۱۵ - فریده ریاضی بشماره شناسنامه 9 بشماره ملی ۲۱۲۲۱۱۰۱9۸ صادره از گرگان 
فرزند محمد علی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲9۰۰/۱ متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۱۶ - سمانه حسن جانی بشماره شناسنامه ۳۲ بشماره ملی ۲۱۲۲۲۰۱۱۳4 صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱7۰۰/4  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد ۱7 - صغری حسن جانی بشماره شناسنامه 7۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۲744۲۵ صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
 مزروعی به مساحت ۱7۰۱/۳7 متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد.

 ۱۸ - فاطمه حسن جانی بشماره شناسنامه ۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۵7۱۵۱ صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9۵۳4/۲۸  
متر مربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۱9 - فاطمه حسن جانی بشماره 
شناسنامه ۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۵7۱۵۱ صادره از گرگان فرزند علی در ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱79۵/۳۰  متر مربع از پلاک شماره 
۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۲۰ - فاطمه حسن جانی بشماره شناسنامه ۶ بشماره ملی 
۲۱۲۲۱۵7۱۵۱ صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸99۳/۶7  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد 
بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۲۱ - فاطمه حسن جانی بشماره شناسنامه  ۶ شماره ملی ۲۱۲۲۱۵7۱۵۱ صادره از گرگان 
فرزند علی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7۰۱/7۳  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۲۲ - ام البنین واحدی نصرآبادی بشماره شناسنامه 47 شماره ملی ۲۱۲۲۲۰۱۵۵ صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7۰4/۲۸ متر مربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد ۲۳ - ام البنین واحدی نصرآبادی بشماره شناسنامه 47 بشماره ملی ۲۱۲۲۲۰۱۵۵ صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۳۰۰۳/۶۳ متر مربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد.

۲4- محمدرضا واحدی نصرآبادی بشماره شناسنامه ۵ بشماره ملی ۲۱۲۲۱4۸۳۳۰ صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۳4۰۶/۱4  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۲۵ - محمدرضا واحدی 
نصرآبادی بشماره شناسنامه ۵ شماره ملی ۲۱۲۲۱4۸۳۳۰ صادره از گرگان  فرزند غلامرضا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۰۰۰/۶۱  متر مربع 
از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی  نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد۲۶ - محمدرضا واحدی نصرآبادی بشماره 
شناسنامه ۵ بشماره ملی ۲۱۲۲۱4۸۳۳۰ صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۶۰۲۳/۳4  متر مربع از پلاک شماره ۶ 
- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات  متقاضی دارد ۲7 - حمیدرضا واحدی نصرآبادی بشماره شناسنامه ۵ بشماره 

ملی ۲۱۲۲۱4۸۳۳۰ صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ  عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳4۰۶/۱4  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی 
نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۲۸ - رقیه واحدی نصرآبادی بشماره شناسنامه 7۶۱ بشماره ملی ۲۱۲۰7۰949۱  
صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱7۰۱/۵۶  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۲9 - رقیه واحدی نصرآبادی بشماره  شناسنامه 7۶۱ بشماره ملی ۲۱۲۰7۰949۱ صادره از گرگان فرزند 
غلامرضا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۰۰۰/۵۵  متر مربع از پلاک شماره ۶ اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات  متقاضی دارد ۳۰ - رقیه واحدی نصرآبادی بشماره شناسنامه 7۶۱ بشماره ملی ۲۱۲۰7۰949۱ صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ 
عرصه  و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۳/۰4  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲  گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۳۱ - رقیه واحدی نصرآبادی بشماره شناسنامه 7۶۱ بشماره ملی ۲۱۲۰7۰949۱ صادره  از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰۰۲/۱متر مربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد ۳۲ - رقیه واحدی نصرآبادی بشماره  شناسنامه 7۶۱ بشماره ملی ۲۱۲۰7۰949۱ صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
 مزروعی به مساحت ۱۳۳۶/۳ متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات  متقاضی دارد

 ۳۳ - حمید زارع بشماره شناسنامه 79۵ بشماره ملی ۲۱۲۲۶۶4۰۰۲ صادره از گرگان فرزند علی محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9۳۳/۲۶  
متر مربع از پلاک شماره ۶-  اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۳4 -زهرا زارع نصرآبادی بشماره 
شناسنامه ۱4 بشماره ملی ۲۱۲۲۱۸۲۶۵۲ صادره از گرگان  فرزند محمد علی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۰۱9/۱9  متر مربع از پلاک شماره 
۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۳۵ - محمود زارع نصرآبادی بشماره شناسنامه  ۲۰۵۰۶7 
بشماره ملی ۳۲ صادره از گرگان فرزند محمد علی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9۳۳/۲۶ متر مربع  از پلاک شماره ۶ اصلی واقع در اراضی نصر 
آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۳۶ - ابوالقاســم زارع نصرآبادی بشــماره شناسنامه ۲۱۱۰۱۸4477 بشماره ملی 
۲۱۱۰۱۸4477 صادره از گرگان فرزند محمدعلی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۵۵4/۲4  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی 
نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۳7 - خلیل اله رسولی راد بشماره شناسنامه ۲7 بشماره ملی ۲۱۲۲۱4۸۵۵۱ صادره 
از گرگان فرزند عیسی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9۶۱۱/۶۳  متر مربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۳۸ - اسماعیل رحمانی نصرآبادی بشماره شناسنامه  7۱۱ بشماره ملی ۲۱۲۰7۰۸99۱ صادره از گرگان فرزند 
عباس در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۸۶۸/۱7  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۳9 - حسین رحمانی نصرآبادی بشماره شناسنامه 4۸۰ بشماره ملی ۲۱۲۰7۰۶۶7۰ صادره از گرگان فرزند عباس در ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۵۳۵/۰۳  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد 4۰ - فاطمه حسن جانی بشماره شناسنامه  ۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۵7۱۵۱ صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 
 به مســاحت ۲۶4۱/۶۳  متر مربع از پلاک شــماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایــت از تصرفات متقاضی دارد

 4۱ - ابوالفضل فلاح نصرآبادی بشماره شناسنامه ۱4 بشماره ملی ۲۱۲۲۱7۲۲9۰ صادره از گرگان فرزند علی اکبر در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۶۶۸/۸۳  متر مربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 4۲ -احمد کارگر نصرآبادی 
بشماره شناسنامه 4۲۸ بشماره ملی ۲۱۲۰7۰۶۱4۱ صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱4۲۸7/۱7  متر مربع از پلاک 
شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 4۳-  عباس بابائی بشماره شناسنامه ۱۱ بشماره ملی 
۲۱۲۲۱۶44۱7 صادره از گرگان فرزند قنبر در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۲۸7۶/۸۳  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر 
آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 44 - علی صفر علی بشماره شناسنامه ۱۵ بشماره ملی ۲۱۲۲۱7۲۳۰4 صادره از گرگان 
فرزند حسین در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   4۲۱4/۸  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 4۵ - فاطمه نظری بشماره شناسنامه ۲۰ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۲9۵7۳ صادره از گرگان فرزند اسمعیل در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4۲۱۲/۸۲  متر مربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد 4۶ - فاطمه رضائی فرد بشماره شناسنامه 4 بشماره ملی ۲۱۲۲۱7۸۸7۶ صادره از گرگان فرزند صادق در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 
 به مســاحت  ۱747/۳۵  متر مربع از پلاک شــماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صــادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد

 47 - عباسعلی حجازی پناه بشماره شناسنامه ۳7 بشماره ملی ۲۱۲۲۰7۱۵۰۸ صادره از گرگان فرزند رمضان در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
 ۵۰۰۳/۳۳  متــر مربع از پلاک شــماره ۶ - اصلی واقــع در اراضی نصــر آباد بخش ۳ حــوزه ثبت ناحیه ۲ گــرگان طبق رای صــادره حکایت از تصرفــات متقاضی دارد

 4۸ - زهرا تاجدار نصرآبادی بشماره شناسنامه ۶۲۱ شماره ملی ۲۱۲۰7۰۸۱۰۱ صادره از گرگان فرزند رمضان در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۵۰۰۲/7۱   متر مربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 49 - قربان جعفری 
بشماره شناسنامه ۸۸۶ بشماره ملی ۲۱۲۰7۱۰7۸9 صادره از گرگان فرزند عیسی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۵۸9۲/۲  متر مربع از پلاک 
شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۵۰ - عباسعلی ایرانمنش بشماره شناسنامه 7۸۲ 
بشماره ملی ۲۱۲۱۱۱۲۱۳۸ صادره از گرگان فرزند علی خان در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳4۰/۶9  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع 
در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۵۱ - سکینه جعفری نصرآبادی بشماره شناسنامه 9۲۰ بشماره ملی 
۲۱۲۱4۸۳۵۸۶ صادره از گرگان فرزند قنبر در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۲۰۰/9۳  متر مربع از پلاک شماره ۶ اصلی واقع در اراضی نصر آباد 
بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۵۲ - اکبرولی ئی نصرآبادی بشماره شناسنامه ۱۰ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۸۳۳۱۱ صادره از 
گرگان فرزند عباس در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶44/۳۲ متر مربع از پلاک  شماره ۶- اصلی واقع در اراضی نصرآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد ۵۳- یحیی ولی ئی نصر آبادی بشماره شناسنامه 44۱ بشماره ملی ۲۱۲۰7۰۶۲7۱ صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۳۶۳۲/۶4  متر مربع از پلاک شماره ۶ - اصلی واقع در اراضی نصر آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره 

حکایت از تصرفات متقاضی دارد .              شناسه آگهی : ۱9۰۱۵۵۰ 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱404/0۱/20  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/02/06
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)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی فریدونکنار( 
{همشهریان عزیز تا فرصت باقی است نسبت به تعویض اسناد دفتر چه ای خود اقدام فرمایید{

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب۱۳9۰/9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

 املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک یک اصلی بخش ۱۱ فریدونکنار قریه اسلام آباد 
2۱5فرعی خانم سارینا مسلمیان فرزند محمدرضا و خانم گلسا مسلمیان فرزند محمدرضا هر یک نسبت 

به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنا بمساحت ۲۵۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی برابر رای
 شماره 44۱۲-۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱9۰۰44۱۰  مورخ ۱4۰۳/۰9/۱۸

املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک 65 اصلی بخش 2 فریدونکنار قریه از باران
باقیمانده ۶۵ اصلی خانم سکینه جماعتی کناری فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) کشت برنج( بمساحت ۲۰۰۵ متر مربع خریداری از نادر نوائی مالک رسمی برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱9۰۰4۸۶۶ مورخ ۱4۰۳/۱۰/۱۸

املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک 64 اصلی بخش 2 فریدونکنار قریه دهفری
باقیمانده ۶4 اصلی آقای کریم شیرزاد فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) کشت برنج (مساحت ۳۲۵7 متر مربع خریداری از محمد علی شیرزاد فرزند علی مالک رسمی برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱9۰۰۵۳۳۵ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱۳ 
باقیمانده ۶4 اصلی آقای کریم شیرزاد فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کشت برنج (بمساحت ۱7۱۰.۵۰ متر مربع خریداری از محمد علی شیرزاد فرزند علی مالک رسمی برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱9۰۰۵۳۳7 مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱۳
باقیمانده ۶4 اصلی آقای کریم شیرزاد فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کشت برنج( بمساحت 9۰۱9 متر مربع خریداری از محمد علی شیرزاد فرزند علی مالک رسمی برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱9۰۰۵۳۶۳ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱۵

املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک 44 اصلی بخش 2 فریدونکنار
۱۶۲فرعی آقای تقی شجاع فرزند یحیی نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین بمساحت ۲۰.۵ متر مربع خریداری از مهدی عزیزی کناری مالک رسمی برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱9۰۰۵۸4۳ مورخ ۱4۰۳/۱۲/۱۱

۱49۸فرعی آقای عبداله یزدانی فرزند با با نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنا بمساحت ۱۰۵ متر مربع خریداری از بزرگ سلیمی مالک رسمی برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱9۰۰۵۳9۶ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱۸ 
۱۸7۰فرعی خانم حلیمه کشوری کناری فرزند محمد اسمعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنا بمساحت ۱49.۱۵ متر مربع خریداری از عباس اسحقی کناری مالک رسمی برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱9۰۰۵۳9۵ مورخ۱4۰۳/۱۱/۱۸ 

۳۵79فرعی آقای حسین گلی مهلبانی فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنا بمساحت 7۵ متر مربع خریداری از نور علی عباس زاده مالک رسمی برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱9۰۵۳۸۲ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱۶
۱۸۲۵۶ فرعی خانم زهره نمار فرزند حسنعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنا بمساحت ۱۲۰ متر مربع خریداری از مالک رسمی برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱9۰۰4۸۵۰ مورخ۱4۰۳/۱۰/۱7 

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با طلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. 
شناسه آگهی:۱9۰۶49۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰۱/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰۲/۰۶
علی اکبر کلاریجانی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۲۰۱۲4۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبنی حوزه ثبت ملک نکا 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اسمعیل خلیلی رودباری فرزند بابا بشماره 
شناسنامه ۱۱4 صادره از در ۵ دانگ و ۲۸ سیر متناع عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی 
یک قطعه باغ به مساحت ۱99.۵۱ متر مربع پلاک فرعی از ۲۵ اصلی واقع در بخش 
9 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:۱9۰۶۳7۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰۱/۲۳     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰۲/۰۶

امیر خندان رباطی: رئیس اداره اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نکا

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضی واقع در نکا پلاک 57 اصلی بخش ۱۸

محمد ابراهیم خوش روز آبلوئی فرزند محمد تقی نســبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
 یک قطعه زمین زراعــی به مســاحت ۶۱7.۱۸ متر مربع خریداری از مالک رســمی.

) پرونده کلاسه4۸۵/۱4۰۲( 
محمد ابراهیم خوش روز آبلونی فرزند محمد تقی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰44.۱۸ متر مربع خریداری از مالک رسمی.
 ) پرونده کلاسه۵94/۱4۰۲ ( 

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:۱9۰۶۲77

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۱/۲۳  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰4/۰۲/۰۶ 
امیر خندان رباطی: رئیس اداره اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. 
املاک متقاضی واقع در قریه فراشکلای علیا پلاک 7 اصلی بخش 5 قشلاقی کلاسه ۱40۳/۱47۳ 

پلاک ۱۸9 فرعی رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۰7۰4۱۲۰4 آقای محمود مهر علی فرزند شعبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۲۶7،۶۳ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای سید علی رضا کمالی 

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی:۱9۱۲۳۵۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۲/۰۶تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰4/۰۲/۲۰
علی اکبر مقدسی فر: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
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پیامبر اکرم )ص( :

إنَّ خَیرَ الکَسبِ کَسبُ یدََي 
عامِلٍ إذا نصََحَ .

همانا بهترین درآمد، از آنِ 
دستان کارگری است که 

کارش بی آلایش باشد.

مسند ابن حنبل ج 3 ص 278 ح 8699

زهــرا جعفــری  -سرپرســت ربات هــای 
سرویس رسان در کار و عضو هیات هوش مصنوعی 
دانشــگاه آزاد واحد قزویــن از ظرفیت و آمادگی 
دانشجویان ایرانی برای ســاخت کامل ربات های 

صنعتی خبر داد.
وحید رستمی، سرپرست ربات های سرویس رسان 
در کار و عضو هیات هوش مصنوعی دانشگاه آزاد 
واحد قزوین، در گفت وگو با ایسنا، از عملکرد این 
واحد دانشگاهی در زمینه رباتیک سرویس رسان و 

هوش مصنوعی خبر داد. 
وی با اشاره به تاریخچه فعالیت های خود در این 
زمینه گفت: ما از سال ۲۰۱۷ کار خود را با فعالیت 
در این لیگ آغاز و در مســابقات مختلف جهانی و 

آزاد ایران شرکت می کنیم.
این مقام مســئول در ادامه افزود: در این لیگ، 
یک ربات باید بر اساس تسک یا وظیفه ای که به آن 
محول می شود، عملکرد خود را در محیطی خاص 
انجام دهد. ربات باید به طور خودکار وظایف خود 
را شناسایی کرده، اشیاء را برداشته، جابجا کرده و 

در مکان های تعیین شده قرار دهد.
 وی تأکیــد کــرد که هدف اصلــی این لیگ، 
پیاده ســازی هوش مصنوعی در ربات ها و آموزش 
آن ها برای انجام کارهایی است که معمولاً توسط 
انســان ها انجام می شــود، به ویژه در محیط های 
خطرناک.رســتمی با اشاره به کاربردهای مختلف 
ربات هــای سرویس رســان، گفت: ایــن ربات ها 
معمولاً در سیســتم هایی به کار می روند که برای 
انسان ها خطرناک است، مانند محیط های آلودگی 
رادیواکتیو، صنایع رنگ پاشی و انبارهای بزرگ. به 
عنوان مثــال، ربات ها می توانند به طور خودکار در 
انبارهای آنلاین سفارش ها را بردارند و بسته بندی 
کنند، کاری که پیش تر توسط تعداد زیادی نیروی 

انسانی انجام می شد.

یک شرکت آمریکایی از روش جدید خود برای 
کربن زدایی بتن رونمایی کرده است که از خاکستر 
بادی ذغال ســنگ اســتفاده می کند. نیروگاه های 
ذغال ســنگ در طول قرن گذشته سهم خود را از 
آسیب به زمین داشته اند و در پدیده های فاجعه بار 
بسیاری از تغییرات اقلیمی گرفته تا باران اسیدی، 
ریه سیاه و بیماری قلبی نقش داشته اند.به نقل از تک 
کرانچ، شرکت «PHNX Materials»، روشی ابداع کرده 
است تا خاکستر بادی را از گوگرد و کربن پاک کند. 
خاکستر بادی، محصول فرعی نیروگاه های حرارتی 
به شمار می رود.گوگرد و کربن، ناخالصی هایی هستند 
که شرکت های سازنده بتن ترجیح می دهند از به کار 
بردن آنها دوری کنند. شرکت PHNX Materials با 
استخراج این ترکیبات، خاکستر را برای شرکت های 
سازنده بتن آماده می کند و در عین حال، یک منبع 
جدید را از ترکیب گوگرد و آلومینیوم ارائه می دهد 
 Krish)«که در خاکستر باد یافت می شود.«کریش مهتا
Mehta) یکی از بنیان گذاران و مدیرعامل شــرکت 
PHNX Materials گفت: خاکستر را می توان جایگزین 
۳۰ درصد از سیمان کرد. با جابه جایی سیمان در بتن، 
خاکستر بادی منتشرشده از کارخانه های ذغال سنگ 
می تواند بخش قابل توجهی از ردپای کربن این ماده 
را از بین ببرد.این شــرکت استارت آپی اخیرا مبلغ 
۲.۵ میلیون دلار ســرمایه جمع آوری کرده است. 
 (Jorge Osio-Norgaard)«خورخه اوسیو نورگارد«
از بنیانگذاران PHNX Materials و مدیر ارشد فناوری 
آن گفت: راز خاکستر بادی این است که به تثبیت 

مخلوط بتن کمک می کند.

ربات های صنعتی توسط 
 دانشجویان ایرانی 

 ساخته می شود

روش جدید کربن زدایی 
بتن با استفاده از خاکستر 

ذغال سنگ

 )IMF( غزاله جعفــری  -صندوق بین المللی پــول
پیش بینی کرد که قیمت جهانی نفت در ســال میلادی 
جاری، تحت تاثیر تقاضای ضعیف تر، ۱۵.۵ درصد کاهش 
خواهد یافت.صندوق بین المللی پول در جدیدترین گزارش 
»چشم انداز اقتصاد جهانی« که روز سه شنبه  منتشر شد، 
پیش بینی کرد قیمت کالاهای سوختی در سال ۲۰۲۵، 
به میزان ۷.۹ درصد کاهش می یابد و کاهش قیمت نفت 

به ۱۵.۵ درصد می رسد.
پی یر اولیویه گورینشــاس، اقتصاددان ارشد صندوق 
بین المللــی پول در یک کنفرانس مطبوعاتی توضیح داد 
که کاهش قیمت نفت، عمدتا به دلیل تقاضای ضعیف تر 
اســت. وی گفت: ما از زمان پیش بینی قبلی خود، شاهد 
کاهش قیمت نفت بوده ایم و کاهش قیمت نفت به تعبیر 
ما، بیشتر ناشی از تقاضای ضعیف تر در سطح جهانی است. 
بنابراین، این تضعیف فعالیت های جهانی است که باعث 
کاهش قیمت نفت می شود. حجم عرضه کشورهای اوپک 
پلاس مقداری افزایش یافته، اما به طور کلی این کاهش، 

عمدتا ناشی از تقاضای ضعیف تر است.
اقتصاددان ارشــد صندوق بین المللی پول هشدار داد 
که این کاهش می تواند بــه کاهش درآمدهای صادراتی 
برای کشورهای تولیدکننده نفت نسبت به پیش بینی های 
قبلی، منجر شود و گفت: صادرکنندگان این کالا، به دلیل 
کاهش قیمت نفت، با درآمدهای صادراتی کمتری مواجه 
خواهند شــد و این امر، بر چشم انداز مالی آنها و بر رشد 

آنها تاثیر خواهد گذاشت.
صندوق بین المللی پول  علاوه بر کاهش شدید قیمت 
نفت، همچنین پیش بینی می کند که قیمت گاز طبیعی 
۲۲.۸ درصد کاهش یابد. همچنین این وام دهنده پیش بینی 
کرد که قیمت کالاهای غیرسوختی در سال ۲۰۲۵ تا ۴.۴ 
درصد افزایش یابــد، در حالیکه برآوردش از قیمت های 
مواد غذایی و نوشیدنی در مقایسه با به روزرسانی گزارش 
»چشــم انداز اقتصاد جهانی« در ژانویه ۲۰۲۵، صعودی 
بازبینی شد. صندوق بین المللی پول در گزارش خود اعلام 
کرد که در پی یک سری شوک های بی سابقه، رشد جهانی 
در سال ۲۰۲۴ ثابت بود و پیش بینی می شود که در سال 
۲۰۲۵ نیز به همین شــکل بماند، با این حال، چشم انداز 
اقتصاد جهانی دســتخوش تغییرات قابل توجهی شــده 
است، زیرا دولت ها در سراسر جهان اولویت های سیاستی 

را تغییر می دهند.

پیشبینی
صندوقبینالمللیپولاز
کاهششدیدقیمتنفت

بیت کوین پس از بازیابی سطح ۹۰ هزار دلار در اوایل 
روز چهارشنبه، بیش از ۶ درصد افزایش یافت و از ۹۳ هزار 
دلار عبور کرد زیرا سرمایه گذاران به دنبال جایگزین هایی 

برای دلار و سهام بی ثبات بودند.
  این روند صعودی پس از آن شتاب گرفت که شرکت 
«مایکرو استراتژی» (MICROSTRATEGY)، که به تازگی با 
نام «استراتژی» (STRATEGY) فعالیت می کند، خبر خرید 

بزرگ بیت کوین در روز دوشنبه را فاش کرد.
برکینگ نیوز گزارش کرد، معروف ترین ارز رمزنگاری 
شــده جهان در برابر دلار، ۶.۲۵ درصد افزایش یافت و به 

۹۳ هزار و ۲۴.۸۸۱ دلار رسید.
مجمــوع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال 
حاضــر، ۲.۹۱ تریلیون دلار برآورد می شــود که این رقم 
نســبت به روز قبل، ۵.۹۵ درصد بیشــتر شده است. در 
حــال حاضر، ۶۳.۳۵ درصد کل بــازار ارزهای دیجیتال، 
در اختیار بیت کوین است که ۰.۳۰ درصد کاهش روزانه 
نشــان می دهد.حجم کل بازار ارزهــای دیجیتال در ۲۴ 
ساعت گذشته، به ۱۲۸.۸۱ میلیارد دلار رسید که ۴۵.۵۶ 
درصد افزایش داشته است. ارزش حجم کل در امور مالی 
غیر متمرکز، در حال حاضر، ۹ میلیارد دلار است که ۶.۹۸ 
درصد از کل حجم بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ســاعت 
گذشته بوده و حجم تمام سکه های پایدار، اکنون ۱۲۲.۲ 
میلیارد دلار اســت که ۹۴.۸۷ درصــد از کل حجم بازار 
ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته را تشکیل می دهد.

بیثباتیبازارسهامودلار
بیتکوینراصعودیکرد

آرزو برهانی  -نگاهی به فیلم دایناسور ساخته مسعود اطیابی

تکرار فرمول های آشنا برای فروش!

تنها ژانر سینمایی که بیش از بقیه از کلیشه ها سود جسته 
و قصه های خود را بر این اســاس شکل داده، کمدی است. ژانر 
محبوب این روزهای ســینمای ایران که در ســال های اخیر 
پرده های ســینما را تســخیر کرده و عملا الباقی ژانرها را به 
حاشیه رانده است. این ضریب نفوذ تا جایی پیش رفته که در 
چهل و ســومین دوره جشنواره فیلم فجر و برخلاف سال های 
قبل، شــاهد نمایش سه فیلم کمدی در بخش مسابقه بودیم! 
اکران نوروزی ســینماهای ایران نیز به ســیاق همیشه شامل 
چند کمدی پرفروش می شــود که یکی از آنها )دایناسور( به 
کارگردانی مسعود اطیابی است. کارگردان پرکار سال های اخیر 
سینمای ایران که همه کمدی های او از دینامیت تا تگزاس دو 

و سه همگی پرفروش بوده اند.
دایناســور که فیلمنامه آن را امیر برادران نوشــته، کاملا از 
دل کلیشــه های آشنای ســینمای کمدی بیرون آمده و روی 
آشــنایی ذهنی تماشاگر با آن حساب ویژه ای باز کرده است. با 
این تفاوت که قصه خود را ساده و سرراست روایت کرده و برای 
خنده گرفتن از تماشاگر کمتر به شوخی های آنچنانی متوسل 

می شود! دایناسور خوب شروع شده، شخصیت های اصلی خود 
)رضا و جلال( را معرفی کرده و شــوخی های بعضا بامزه ای را 
خلق می کند که نمونه آن را در قلیان بردن رضا برای مهمانی 
لاکچری مشتری اش می بینیم. سپس قصه به نقطه عطف اول 
رســیده و پیچی به آن داده می شود. جایی که رضا به اجبار از 
طرف مدیر مجموعه مستر قلیان برای تست اعتیاد به آزمایشگاه 

فرستاده می شود.
ایده جا به جایی که یکی از ایده های امتحان پس داده سینمای 
کمدی به حساب می آید، در دایناسور مورد استفاده قرار گرفته و 
قصه در مسیری کاملا قابل پیش بینی می فتد. جا به جا شدن 
تعمدی دو نمونه آزمایش توســط مرد جوان مبتلا به سرطان 
خون که نقطه عطف پرده اول را شکل می دهد. پی بردن رضا 
به بیماری و فرصت زیست یک ماهه اش، او را به سمت همسر 
سابق سوق داده تا خبری از دختر جوان اش بگیرد. شجاعتی که 
رضا به واسطه ته خط زندگی بودن اش به دست آورده، دستمایه 
شوخی های زیادی شده که بعضا هم خوب از آب درآمده اند. برای 
مثال می توان به دستگیری سارقان بانک به کمک رضا که باعث 

شهرت او و بالا رفتن فالوئرهای صفحه مستر قلیون می 
شود، اشاره کرد. همین طور شوخی تکرارشونده حضور 
دختر مشــاور املاک و زوج میانسال مشتری خانه که 

زندگی شان به رضا و جلال گره خورده است.
نیمه میانی فیلم و شوخی های آن بیشتر حول محور 
رابطــه پــدر و دختری رضا و رز می گــذرد که موضوع 
قاچاق مواد مخدر نیز بــا محوریت پرویز و افعی به آن 
اضافه می شــود. تلاش رضا برای نجات دخترش، موتور 
حرکت نیمه دوم دایناســور شده و  شوخی های زیادی 
هم حول محور آن شکل می گیرد که عموما کیفیت لازم 
را نداشــته و تماشاگر را به ندرت می خنداند. جلال هم 
تیپ آشنا و تکراری وردست قهرمان به حساب می آید که  
گاه بده بستان های خوبی با رضا داشته و محور تعدادی از 
شوخی های نسبتا جذاب دایناسور است. فیلم هر چه به 
پایان نزدیک می شود، از بار کمدی آن کاسته و وارد فاز 
دیگری می شــود. در این بین، تنها حضور مشاور املاک 
و زوج مسن است که سکانس فینال فیلم را نجات داده 
و لــزوم تکرار در کمدی را به عنــوان عنصری کلیدی 

یادآور می شود.
یکی از گلوگاه های ســینمای کمدی ایران، کمبود 
بازیگرانی است که اشــراف به کمدی داشته و در عین 
حال مهره ای مناســب برای گیشه به حساب بیایند. به 
همین خاطر هم شــاهد حضور چنــد بازیگر در حجم 
زیادی از کمدی های روی اکران هســتیم که این مساله 
در درازمدت آسیب جدی به گونه کمدی وارد خواهد کرد. 
دایناسور هم از این قاعده مستثنی نبوده و نمونه آن حضور 
پژمان جمشیدی در نقش رضا است. بازیگری که قابلیت 
ایفای نقش های کمیک را دارد اما در دایناســور به قالب 
نقش ننشسته است. جمشیدی برای خلق این تیپ آشنا 
که اعتیاد نقش پررنگی در شکل گیری آن داشته، صرفا 
به تیپ پردازی اکتفا کرده و اکت های بیرونی یک معتاد 
کلیشه شده را به نمایش گذاشته است. امیر جعفری در 
نقش جلال، وضعیت بهتری داشته و چند شوخی بانمک را 
شکل داده که البته کافی به نظر نمی سد. از بین بازیگران 
زن فیلم می توان به حضور غافلگیرکننده نگار فروزنده در 
نقش نیلوفر همســر سابق اشاره کرد که برای تماشاگر 

قدیمی تر سینما و تلویزیون خاطره انگیز جلوه می کند.
مسعود اطیابی در مقام کارگردان تلاش کرده تا کمدی 
شسته رفته ای را روانه اکران کند که حاصل کارش کاملا 
متوســط از آب درآمده و دنبالــه کمدی های پرفروش 

سال های اخیرش به حساب می آید.

  چرا نوجوانان از ظاهر خود ناراضی اند؟
در ســال های اخیر، نگرانی نوجوانان درباره ظاهر بدن شان بیشــتر از همیشه شده است. این نگرانی ها 
گاهی از حد طبیعی فراتر می روند و به مشــکلات روانی جدی تبدیل می شــوند که زندگی روزمره نوجوان 

را مختل می کنند.
 نوجوانی دوره ای پر از تغییرات جســمی، ذهنی و احساســی است. نوجوانان در این مرحله از زندگی، با 
تغییرات سریعی در بدن، خلق وخو و شیوه تفکر روبه رو می شوند. همین تغییرات، آن ها را نسبت به ظاهر 
خود حســاس تر می کند و باعث می شود تصویر ذهنی شان از بدن، دستخوش نوسان شود. ظاهر و بدن در 
این سن اهمیت زیادی پیدا می کند و گاهی چنان پررنگ می شود که احساس نارضایتی از ظاهر به نگرانی 
همیشــگی تبدیل می شــود. این نوع نگرانی اگر ادامه پیدا کند، ممکن است به یک اختلال روان شناختی 
منجر شود که به آن »نشانگان بدریخت انگاری بدن« گفته می شود. در این وضعیت، نوجوان خود را دارای 

نقص های بدنی می بیند، حتی اگر دیگران چنین چیزی را نبینند یا متوجه آن نشوند.
یکی از مشــکلات این اختلال آن اســت که فرد بیش از حد به ایرادهای ظاهری، حتی خیالی، توجه 
می کند و ممکن است ساعت ها صرف بررسی چهره یا بدن خود در آینه کند. این نگرانی های شدید می توانند 
موجب افسردگی، اضطراب، کناره گیری از اجتماع و کاهش عملکرد تحصیلی یا اجتماعی شوند. پژوهش ها 
نشــان داده اند که این اختلال بیشتر از آن چه تصور می شد در بین نوجوانان رایج است، ولی چون بسیاری 
از مبتلایان از ترس قضاوت یا تمسخر، احساسات خود را پنهان می کنند، آمار دقیق آن به درستی مشخص 
نیست. همین مسئله، یعنی پنهان کاری، باعث شده متخصصان سلامت روان به دنبال راه هایی برای شناسایی 
بهتر این اختلال و عوامل ایجادکننده آن باشند.در همین راستا، سید حامد حسین پور خاقانی، دانشجوی 
دکتری روان شناســی در دانشگاه شــهید مدنی آذربایجان، به همراه سه پژوهشگر دیگر از همین دانشگاه، 
پژوهشــی انجام داده اند تا عوامل احتمالی مؤثر بر شــکل گیری نگرانی شدید نوجوانان درباره ظاهر خود را 
بررســی کنند. آن ها تلاش کرده اند رابطه بین برخی الگوهای ذهنی دوران کودکی، ویژگی های شخصیتی 
ناسالم و نگرش های اجتماعی نسبت به زیبایی را با اختلال بدریخت انگاری بدن شناسایی کنند.برای انجام 
این پژوهش، دانش آموزان مقطع متوسطه دوم در شهر تبریز به عنوان جامعه آماری انتخاب شدند. از میان 
آن ها، ۳۹۶ نفر انتخاب شده و به مجموعه ای از پرسش نامه ها پاسخ دادند. این پرسش نامه ها شامل سوالاتی 
درباره میزان نارضایتی از ظاهر، الگوهای فکری ناســالم، ویژگی های شخصیتی، نگرش های فرهنگی درباره 
زیبایی و ترس از طرد شدن به دلیل ظاهر بودند. داده های به دست آمده از این طریق، سپس مورد تجزیه 
آماری قرار گرفتند.نتایج این پژوهش نشان دادند نوجوانانی که باورهای ذهنی ناسالم تری نسبت به خود دارند 

یا ویژگی های شخصیتی ناپایداری در آن ها دیده می شود، بیشتر در معرض ابتلا 
به نشانگان بدریخت انگاری بدن قرار دارند. این یعنی افکار منفی قدیمی درباره 

خود، می توانند در آینده روی احساسات فرد نسبت به بدنش تأثیر بگذارند.
همچنین مشخص شد که دو عامل مهم دیگر نیز در این رابطه نقش دارند: 
یکی ترس از طرد شدن به خاطر ظاهر و دیگری نگرش های فرهنگی و اجتماعی 
نسبت به زیبایی. وقتی یک نوجوان فکر کند دیگران او را فقط بر اساس ظاهر 
قضاوت می کنند یا اگر از ظاهرش راضی نباشد، مورد پذیرش قرار نمی گیرد، 
احتمال ابتلا به این اختلال بیشتر می شود. این عوامل به عنوان واسطه در رابطه 

بین افکار ناسالم و اختلال بدریخت انگاری بدن عمل می کنند.

یک مجســمه ۷۰ میلیون دلاری اثر »جاکومتی«  در 
حراجی ماه »مه« ساتبیز به فروش گذاشته می  شود.

ساتبیز مجسمه ای از »آلبرتو جاکومتی« به ارزش ۷۰ 

میلیون دلار را در رویداد فروش هنر مدرن در تاریخ ۱۳ 
»مه« واقع در نیویورک به مزایده می گذارد.

مجســمه ای متعلــق به ســال ۱۹۵۵ میــلادی با 
عنــوان Grande tête mince یــا »ســر باریک بزرگ 
)ســر بزرگ دیه گو(« کــه چهره یکی از بــرادران این 
هنرمنــد را بــه تصویــر می کشــد، گران تریــن اثری 

 اســت که تاکنون بــرای ایــن دور از حراج هــای ماه 
آینده اعلام شده است.

در همین حال، کریســتیز آثاری از مجموعه »لنِ« و 
»لوئیز ریجیو« )Len and Louise Riggio( را جذب کرده 
که شــامل نقاشی نادری از »پیت موندریان« با برآوردی 

در حدود ۵۰ میلیون دلار است.

مجسمه۷۰میلیوندلاریراهی
حراجیمیشود

شناسه آگهی:۱۹۱۸۵۶۶  ۰۱/ م-الف

""آگهيآگهي
مزايده عمومي مزايده عمومي ""
شهرداري گرگان با اســتناد به ماده 30 آئین 
نامه معاملات شهرداري ها درنظر دارد به منظور 
اجراي پروژه هاي عمراني ســطح شــهر نسبت 
بــه فروش املاک خــود بر مبنــاي پایه قیمت 
ذیل  بشرح جدول  دادگستري  رسمي  کارشناس 
 از طریق مزایده عمومي اقدام نماید.لذا متقاضیان
 مي توانند از تاریخ 06/ 02/ 1404 لغایت پایان وقت 
 اداري مورخ 27/ 02/ 1404 به نشــاني  اینترنتي

 WWW.Setadiran.ir مراجعه نمایند .
تلفن تماس : امور قراردادها  :  01732240752      

اداره املاک :  01732243880
        

  مجید  طاهري

سرپرست شهرداري گرگان

شهرداري گرگان
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